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LIBRO INGREDIENTI
HAPPY KITCHEN

Rev. Data Note di Modifica

0 11/11/2021  Prima emissione

1  05/12 /2021  Aggiunti ingredienti a 4 ricette esistenti, aggiunte 10 nuove ricette

2 03/03/2022  Aggiunte nuove ricette

3 05/05/2022  Aggiunte nuove ricette

4 07/07/2022  Aggiunte nuove ricette

5 01/08/2022  Aggiunta orata in sostituzione di ricciola

6 05/08/2022  Sostituzione alcuni prodotti e aggiunta piatti compositi

7 21/09/2022  Sostituzione alcuni ingredienti e aggiunta di alcuni prodotti

8 31/10/2022  Sostituzione alcuni ingredienti e aggiunta di alcuni prodotti

9 11/02/2023  Aggiunte nuove ricette

10 08/03/2023  Eliminati i prodotti a base di orata  (06/07/030), modificati 053/058/064/010M/011M/012M/013M/015M

11 30/03/2023  Sostituzione alcuni ingredienti in 201/212/216/217/218/219/220/250/251/252

12 01/04/2023  Aggiunte nuove ricette 066, 067, 068, 069, 070, 071, 072, 151, 152, 153, 154, 221, 354, 355,

13 17/07/2023 Eliminati prodotti obsoleti, riordinato libro allergeni in base alle categorie. Aggiunta nuova descrizione alle Alghe nori

14 27/07/2023 Inseriti o modificati alcuni prodotti

15 03/08/2023 Inseriti o modificati alcuni prodotti

16 08/08/2023 Inseriti o modificati alcuni prodotti

17 07/10/2023 Inseriti o modificati alcuni prodotti

18 10/10/2023 Inseriti o modificati alcuni prodotti

19 24/10/2023 Modificati alcuni prodotti
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DICHIARAZIONE ALLERGENI

Si avvisa la gentile clientela che nei piatti  preparati  in questo esercizio e nelle bevande
possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni.
Segnaliamo che i prodotti sono preparati e gestiti all’interno dell’esercizio e pertanto non è
possibile escludere una contaminazione crociata.
Elenco  ingredienti  o  coadiuvanti  considerati  allergeni  utilizzati  in  questo  esercizio  e  presenti
nell’allegato II “Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze”
REG. 1169/2011-UE

Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro e grano khorasan), segale, orzo,
avena o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati
Crostacei e prodotti a base di crostacei
Uova e prodotti a base di uova
Pesce e prodotti della pesca
Arachidi e prodotti a base di arachidi
Soia e prodotti a base di soia
Latte e prodotti a base di latte
Frutta a guscio, vale a dire: mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del
Brasile, pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti
Sedano e prodotti a base di sedano
Senape e prodotti a base di senape
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di
SO2 totale
Lupini e prodotti a base di lupini
Molluschi e prodotti a base di molluschi

Per ulteriori  informazioni consultare il  presente libro unico degli  ingredienti  o l’apposita
sezione del sito https://www.sugoapp.com/sushidaily/allergeni.pdf

DICHIARAZIONE INGREDIENTI E PRODOTTI DA CONGELATO o DA SURGELATO

 Gentile cliente, la informiamo che alcuni ingredienti ed alcuni prodotti offerti dal
presente  punto  vendita  possono essere  surgelati  all’origine  o  congelati  in  loco
(mediante  abbattimento  rapido  di  temperatura)  rispettando  le  procedure  di
autocontrollo  ai  sensi  del  Regolamento  852/2004/CE.  La  invitiamo  quindi  a
rivolgersi al responsabile del punto vendita e a consultare il presente libro unico
degli  ingredienti  per  avere  le  informazioni  relative  al  prodotto  che  intende
acquistare

La Direzione

https://www.sugoapp.com/sushidaily/allergeni.pdf
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ELENCO PRODOTTI
SUSHI DAILY

NIGIRI
001 - NIGIRI SALMONE
002 - NIGIRI MAGURO
003 - NIGIRI EBI
004 - NIGIRI ABURI SALMONE
005 - NIGIRI ABURI MAGURO
006 - NIGIRI SALMONE FLAVOUR BOMB
007 - NIGIRI MAGURO FLAVOUR BOMB 
012 - NIGIRI PURPLE SALMONE – RISO VIOLA E SALMONE 

SASHIMI
008 - SASHIMI MAGURO  
009 - SASHIMI SALMONE

TARTARE
010 - TARTARE SALMONE
011 - TARTARE MAGURO

ROLLS
016 - SALMONE E AVOCADO ROLL
017-  SALMONE CRUNCH ROLL
018 - EBI IN TEMPURA CRUNCH ROLL  
019 - DREAM ROLL (CON SALMONE)
021 – CALIFORNIA CRUNCH ROLL
022 - MANDORLE E SALMONE ROLL  
024 - SALMONE SPICY ROLL
025 - EBI IN TEMPURA SPICY ROLL
026 - CALIFORNIA SPICY ROLL
028 - EBI SPICY ROLL
029 - EBI CRUNCH ROLL
030 - DRAGON ROLL MANGO E SALMONE 
031 - MANDORLE E MAGURO ROLL
032 - VEGGIE CHEESE ROLL
033 - VEGGIE ROLL
034 - VEGGIE CRUNCH ROLL
036 - VEGGIE MANDORLE ROLL
038 - CALIFORNIA ROLL
039 - VERDE TONNO MAYO ROLL
040 - ROLL' IN SALMON CHEESE
041 - DRAGON ROLL SALMONE E TONNO 
066 – ABURI SALMONE ROLL 
067 – ABURI MAGURO ROLL
070 – FRESH MANGO ROLL CON SALMONE  
071 – RAINBOW ROLL
073 – TIGER ROLL
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074 – AVOCADO TIGER ROLL  
075 – DRAGON ROLL SALMONE FORMAGGIO FRESCO (PHILADELPHIA) 
076 – ROLL AVOCADO FORMAGGIO FRESCO (PHILADELPHIA) 
163  –  PURPLE  SALMONE  AND  AVOCADO  ROLL  -  RISO  VIOLA,  SALMONE,  AVOCADO,
SESAMO 
164 – PURPLE DREAM ROLL -  RISO VIOLA, SALMONE, AVOCADO,  FORMAGGIO FRESCO
(PHILADELPHIA), SESAMO  
165 - PURPLE TEMPURA WASABI ROLL – RISO VIOLA, TEMPURA DI GAMBERI, AVOCADO,
SALSA MAIONESE WASABI 
166  -  PURPLE  SALMONE  WASABI  ROLL  –  RISO  VIOLA,  SALMONE,  AVOCADO,  SALSA
MAIONESE WASABI 

MAKI & FUTOMAKI
045 - MAKI AVOCADO
046 - MAKI CETRIOLO
047 - MAKI TONNO MAYO
048 - MAKI MAGURO
049 - MAKI SALMONE
050 - MAKI EBI
051 - SALMONE VERDE MAKI
052 - VEGGIE VERDE MAKI
053 - FUTOMAKI CON SALMONE  
059 – FRESH MANGO MAKI 

GUNKAN E SPECIALITA’
055 - GUNKAN SPICY SALMONE
056 - GUNKAN SALMONE E MANDORLE
057 - GUNKAN SPICY EBI e AVOCADO
060 - GUNKAN ABURI SALMONE

MIX E SALSE
064 - MIX SALMONE E FORMAGGIO FRESCO (PHILADELPHIA) 
065 - SALSA SPICY MAIONESE
162 – WASABI MAYO 

CONTORNI
150 - RISO ALL’ACETO PER SUSHI
151 - INSALATA DI ALGA WAKAME
152 – NUOVO EDAMAME
153 – GAMBERI IN TEMPURA CON SALSA SWEET CHILI 
154 – NUOVO EDAMAME SPICY
155 – GYOZA CON GAMBERI 
156 – GYOZA CON VERDURE 
157 – GYOZA DI POLLO E VERDURE 
161 – RISO VIOLA 

TEMAKI
158 – TEMAKI SALMONE 
159 – TEMAKI EBITEN 
160 – TEMAKI MIURA TONNO
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MOCHI
180 - MOCHICREAM YUZU
181 - MOCHICREAM TE VERDE
182 - MOCHICREAM CIOCCO - BANANA
183 - MOCHICREAM MANGO
184 - MOCHICREAM CAFFE'
185 - MOCHICREAM VANIGLIA

DAILY BOXES
001M – WABI 
002M - ORENJI
003M - YUGEN
004M - MURASAKI
005M - DELIZIE AL SALMONE
006M - HIKARI
007M – SUGOI PARTY
008M - IWAO
009M - SUPER VEGGIE
010M – GIFT BOX 
011M -  WABI MIX 
012M – CLASSIC LOVE BOX 
013M – SPICY LOVE BOX 
014M – CHRISTMAS BOX 
015M – PURPLE WABI 

OMONNI

201 - SALSA GANJANG
202 - SALSA HONEY BUTTER  
203 - MARINATURA PER POLLO
204 - PASTELLA PER POLLO
205 - SALSA BULYANGNYEOM  
206 - COSCIA DI POLLO FRITTO
207 - ALA DI POLLO FRITTO
208 - SALSA YANGNYEOM
209 - POLLO CON SALSA YANGNYEOM
210 - POLLO CON SALSA HONEY BUTTER
211 - POLLO CON SALSA BULYANGNYEOM
212 - POLLO CON SALSA GANJANG
213 – CHICKEN BOWL CON SALSA YANGNYEOM
214 -  CHICKEN BOWL CON SALSA HONEY BUTTER
215 – CHICKEN BOWL  CON SALSA BULYANGNYEOM
216 – CHICKEN BOWL  CON SALSA GANJANG
217 -  CHICKEN BURGER SALSA YANGNYEOM
218 -  CHICKEN BURGER CON SALSA HONEY BUTTER
219 – CHICKEN BURGER  CON SALSA BULYANGNYEOM
220 – CHICKEN BURGER  CON SALSA GANJANG
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CONTORNI
250 - BAP – RISO BIANCO CON SESAMO
251 - COLESLOW
252 - DAIKON SOTTO ACETO
253 - PATATINE FRITTE
254 - PATATE DOLCI FRITTE
255 – KIMCHI
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SUSHI DAILY

NIGIRI

001 - NIGIRI SALMONE  

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**

*  *  IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO  

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e  grano  khorasan),  segale,  orzo,  avena  o  i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta a guscio, vale a dire: mandorle, nocciole, noci, noci
di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci
macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10
mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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002 - NIGIRI MAGURO

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], TONNO pinne gialle (Thunnus albacares)*

*DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e  grano  khorasan),  segale,  orzo,  avena  o  i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta a guscio, vale a dire: mandorle, nocciole, noci, noci
di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci
macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10
mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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003 - NIGIRI EBI

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], MAZZANCOLLE tropicali (Penaeus vannamei)*, alga nori tostata (Porphyra spp.)

* DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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004 – NIGIRI ABURI SALMONE

Ingrediente: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone,
sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],SALMONE (Salmo salar)**(33%),  salsa teriyaki [salsa di SOIA (acqua, semi di SOIA, GRANO,
sale, alcol etilico), zucchero, acqua, addensante: adipato di diamido modificato, purea di cipolla, aceto
d’alcol, succo concentrato di mela, aglio in polvere, succo di lime concentrato], SESAMO bianco
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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005 – NIGIRI ABURI MAGURO  

Ingrediente:  riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone,
sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],TONNO pinne gialle (Thunnus albacares)*, salsa teriyaki [salsa di SOIA (acqua, semi di SOIA,
GRANO, sale, alcol etilico), zucchero, acqua, addensante: adipato di diamido modificato], SESAMO
bianco  
* DECONGELATO 

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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006 - NIGIRI SALMONE FLAVOUR BOMB  

Ingredienti:riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su  (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, salsa unagi [zucchero, salsa di SOIA senza glutine (acqua, semi di
SOIA, sale, aceto di alcol), acqua, caramello aromatico (saccarosio, sciroppo di glucosio), sciroppo di
glucosio e fruttosio,  amido di  mais modificato, melassa di  canna da zucchero,  sale, acquavite di
sansa, stabilizzanti: alginato di sodio, gomma di xanthan, estratto di lieviti], semi di SESAMO
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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007 - NIGIRI MAGURO FLAVOUR BOMB 
Ingredienti:riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], TONNO pinne gialle (Thunnus albacares)*, salsa unagi [zucchero, salsa di SOIA senza glutine
(acqua,  semi  di  SOIA,  sale,  aceto di  alcol),  acqua,  caramello aromatico (saccarosio,  sciroppo di
glucosio), sciroppo di glucosio e fruttosio, amido di mais modificato, melassa di canna da zucchero,
sale, acquavite di sansa, stabilizzanti: alginato di sodio, gomma di xanthan, estratto di lieviti], semi di
SESAMO
*DECONGELATO 

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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012 - PURPLE NIGIRI SALMONE – RISO VIOLA E SALMONE 

Ingredienti: SALMONE (Salmo salar)**, riso viola [riso bianco, sushi su (condimento per sushi a 
base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga kelp], riso venere, olio di semi di 
girasole, succo di limone, sale fino].
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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SASHIMI

008 - SASHIMI MAGURO

Ingredienti: TONNO pinne gialle (Thunnus albacares)*

*DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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009 - SASHIMI SALMONE

Ingredienti: SALMONE (Salmo salar)**
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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TARTARE

010 - TARTARE SALMONE

Ingredienti: SALMONE (Salmo salar)**, semi di SESAMO  
**  IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO  

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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011 - TARTARE MAGURO

Ingredienti: TONNO pinne gialle (Thunnus albacares)*, semi di SESAMO
*DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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ROLLS

016 - SALMONE E AVOCADO ROLL

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su  (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE: (Salmo salar)**, avocado, semi di SESAMO, alga nori tostata (Porphyra spp.)
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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017 -   SALMONE CRUNCH ROLL  

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su  (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, cipolle fritte  (cipolle, olio di palma, farina di  FRUMENTO, sale),
avocado, cetrioli,  salsa unagi [zucchero, salsa di  SOIA senza glutine (acqua, semi di  SOIA, sale,
aceto di alcol), acqua, caramello aromatico (saccarosio, sciroppo di glucosio), sciroppo di glucosio e
fruttosio,  amido  di  mais  modificato,  melassa  di  canna  da  zucchero,  sale,  acquavite  di  sansa,
stabilizzanti: alginato di sodio, gomma di xanthan, estratto di lieviti],  maionese piccante [maionese
(olio di colza, acqua, tuorlo d’UOVO condito (tuorlo d’UOVO, sale, sciroppo di glucosio), aceto, sale,
destrosio, salsa di SOIA (acqua, SOIA, FRUMENTO, sale), SENAPE (acqua, semi di SENAPE, sale,
aceto, curcuma), esaltatore di  sapidità:  glutammato monosodico);  salsa sriracha con peperoncino
[peperoncino (50%) acqua, zucchero, sale, aglio, carote, amido di mais modificato, acidificanti: acido
acetico,  acido  lattico, acido  malico,  regolatori  di  acidità:  acido  citrico,  conservante:  sorbato  di
potassio, stabilizzante: gomma di xanthan], alga nori tostata (Porphyra spp.)
**  IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO  

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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018 - EBI IN TEMPURA CRUNCH ROLL

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su  (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], Tempura di GAMBERI* [GAMBERI (50%) [GAMBERI (Panaeus vannamei) allevati in Vietnam
(90%), acqua, sale, agenti umidificanti: E451,E452]; pastella (42%) [acqua, amidi modificati, amido di
mais, sale farina di FRUMENTO, amido di mais, farina di mais, proteina di  SOIA, agenti lievitanti:
E500, coloranti:  E101],  cipolle  fritte  (cipolle,  olio di  palma, farina di  FRUMENTO,  sale),  avocado,
cetrioli,  salsa unagi [zucchero, salsa di  SOIA senza glutine (acqua,  semi di  SOIA,  sale, aceto di
alcol), acqua, caramello aromatico (saccarosio, sciroppo di glucosio), sciroppo di glucosio e fruttosio,
amido di  mais modificato,  melassa di  canna da zucchero,  sale,  acquavite di  sansa,  stabilizzanti:
alginato di sodio, gomma di xanthan, estratto di lieviti], maionese piccante, [olio di colza, acqua, tuorlo
d’UOVO  condito (tuorlo d’UOVO, sale, sciroppo di glucosio), aceto, sale, destrosio, salsa di  SOIA
(acqua,  SOIA,  FRUMENTO,  sale),  SENAPE (acqua,  semi  di  SENAPE,  sale,  aceto,  curcuma),
esaltatore di sapidità: glutammato monosodico], alga nori tostata (Porphyra spp.)

*DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro e
grano khorasan), segale, orzo, avena o i loro ceppi ibridati e
prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta a guscio, vale a dire: mandorle, nocciole, noci, noci di
acagiù,  noci  di  pecan,  noci  del  Brasile,  pistacchi,  noci
macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in  concentrazioni  superiori  a 10
mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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019 - DREAM  ROLL   CON SALMONE  

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su  (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, avocado, formaggio fresco (PHILADELPHIA) [LATTE pastorizzato,
crema  di  LATTE,  sale,  stabilizzanti  (farina  di  semi  di  carrube,  alginato  di  sodio,  carragenina)],
SESAMO, alga nori tostata (Porphyra spp.)
**  IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO  

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro e
grano khorasan), segale, orzo, avena o i loro ceppi ibridati e
prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta a guscio, vale a dire: mandorle, nocciole, noci, noci di
acagiù,  noci  di  pecan,  noci  del  Brasile,  pistacchi,  noci
macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in  concentrazioni  superiori  a 10
mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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021 – CALIFORNIA CRUNCH ROLL

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], cipolle fritte  (cipolle,  olio di  palma, farina di  FRUMENTO,  sale),  avocado, cetrioli,  SURIMI**
[preparazione a base di PESCE (33%) (PESCE (91,4%), stabilizzanti: sorbitolo, Di-fosfati potassici e
sodici,  trifosfato di sodio e di  potassio, zucchero),  acqua, amido di  patata, zucchero, sale, olio di
colza,  amido  modificato,  bianco  d’UOVO in  polvere,  aroma  GRANCHIO (contiene  SOIA,
CROSTACEI), esaltatori di sapidità: inosinato di disodio, 5′-ribonucleotidi di sodio, amido di frumento,
coloranti: rosso cocciniglia, estratto di paprika],  salsa unagi [zucchero, salsa di  SOIA senza glutine
(acqua,  semi  di  SOIA,  sale,  aceto di  alcol),  acqua,  caramello aromatico (saccarosio,  sciroppo di
glucosio), sciroppo di glucosio e fruttosio, amido di mais modificato, melassa di canna da zucchero,
sale,  acquavite  di  sansa,  stabilizzanti:  alginato  di  sodio,  gomma  di  xanthan,  estratto  di  lieviti],
maionese piccante, [olio di colza, acqua, tuorlo d’UOVO  condito (tuorlo d’UOVO, sale, sciroppo di
glucosio), aceto, sale, destrosio, salsa di SOIA (acqua, SOIA, FRUMENTO, sale), SENAPE (acqua,
semi di  SENAPE, sale, aceto, curcuma), esaltatore di sapidità: glutammato monosodico], alga nori
tostata (Porphyra spp.)

*DEGONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro e
grano khorasan), segale, orzo, avena o i loro ceppi ibridati e
prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta a guscio, vale a dire: mandorle, nocciole, noci, noci di
acagiù,  noci  di  pecan,  noci  del  Brasile,  pistacchi,  noci
macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in  concentrazioni  superiori  a 10
mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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022 -   MANDORLE E SALMONE ROLL  

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  SALMONE (Salmo salar)**,  avocado,  cetrioli,  salsa teriyaki  [salsa di  SOIA  (acqua,  semi di
SOIA,  GRANO,  sale,  alcol  etilico),  zucchero,  acqua,  addensante:  adipato  di  diamido  modificato,
MANDORLE sgusciate e affettate, semi di SESAMO, alga nori tostata (Porphyra spp.)
**  IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO  

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro e
grano khorasan), segale, orzo, avena o i loro ceppi ibridati e
prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta a guscio, vale a dire: mandorle, nocciole, noci, noci di
acagiù,  noci  di  pecan,  noci  del  Brasile,  pistacchi,  noci
macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in  concentrazioni  superiori  a 10
mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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024 -   SALMONE SPICY ROLL  

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  SALMONE (Salmo  salar)**,  avocado,  cetrioli,  maionese  piccante[maionese  (olio  di  colza,
acqua,  tuorlo d’UOVO  condito (tuorlo d’UOVO,  sale, sciroppo di  glucosio),  aceto, sale, destrosio,
salsa di  SOIA (acqua,  SOIA,  FRUMENTO, sale),  SENAPE (acqua, semi di  SENAPE, sale, aceto,
curcuma),  esaltatore  di  sapidità:  glutammato  monosodico);  salsa  sriracha  con  peperoncino
[peperoncino (50%) acqua, zucchero, sale, aglio, carote, amido di mais modificato, acidificanti: acido
acetico,  acido  lattico, acido  malico,  regolatori  di  acidità:  acido  citrico,  conservante:  sorbato  di
potassio, stabilizzante:  gomma di xanthan], alga nori tostate (Porphyra spp.), shichimi  [peperoncino
(46,25%),  scorza d'arancia,  semi di  SESAMO nero,  semi di SESAMO bianco,  pepe giapponese,
zenzero e alghe].
**  IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO  

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro e
grano khorasan), segale, orzo, avena o i loro ceppi ibridati e
prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta a guscio, vale a dire: mandorle, nocciole, noci, noci di
acagiù,  noci  di  pecan,  noci  del  Brasile,  pistacchi,  noci
macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in  concentrazioni  superiori  a 10
mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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025 -   EBI IN TEMPURA SPICY ROLL  

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], tempura di GAMBERI* [GAMBERI (50%) [GAMBERI (Panaeus vannamei) allevati in Vietnam
(90%), acqua, sale, agenti umidificanti: E451, E452]; pastella (42%) [acqua, amidi modificati, amido di
mais, sale farina di FRUMENTO, amido di mais, farina di mais, proteina di  SOIA, agenti lievitanti:
E500, coloranti:  E101], avocado, cetrioli,  maionese piccante, [olio di  colza, acqua, tuorlo d’UOVO
condito (tuorlo d’UOVO,  sale, sciroppo di  glucosio), aceto, sale, destrosio, salsa di  SOIA (acqua,
SOIA,  FRUMENTO, sale),  SENAPE (acqua, semi di  SENAPE, sale, aceto, curcuma), esaltatore di
sapidità: glutammato monosodico], alga nori tostate (Porphyra spp.), shichimi [peperoncino (46,25%),
scorza d'arancia, semi di  SESAMO nero, semi di SESAMO bianco,  pepe giapponese, zenzero e
alghe].
*DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro e
grano khorasan), segale, orzo, avena o i loro ceppi ibridati e
prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta a guscio, vale a dire: mandorle, nocciole, noci, noci di
acagiù,  noci  di  pecan,  noci  del  Brasile,  pistacchi,  noci
macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in  concentrazioni  superiori  a 10
mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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026 - CALIFORNIA SPICY ROLL

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  SURIMI* [preparazione a base di  PESCE (33%) (PESCE (91,4%), stabilizzanti: sorbitolo, Di-
fosfati potassici e sodici, trifosfato di sodio e di potassio, zucchero), acqua, amido di patata, zucchero,
sale, olio di colza, amido modificato, bianco d’UOVO in polvere, aroma GRANCHIO (contiene SOIA,
CROSTACEI), esaltatori di sapidità: inosinato di disodio, 5′-ribonucleotidi di sodio, amido di frumento,
coloranti: rosso cocciniglia, estratto di paprika],  maionese piccante[maionese (olio di colza, acqua,
tuorlo d’UOVO  condito (tuorlo d’UOVO, sale, sciroppo di glucosio), aceto, sale, destrosio, salsa di
SOIA (acqua, SOIA, FRUMENTO, sale), SENAPE (acqua, semi di SENAPE, sale, aceto, curcuma),
esaltatore di sapidità: glutammato monosodico); salsa sriracha con peperoncino [peperoncino (50%)
acqua, zucchero, sale, aglio, carote, amido di mais modificato, acidificanti: acido acetico, acido lattico,
acido  malico,  regolatori  di  acidità:  acido  citrico,  conservante:  sorbato  di  potassio,  stabilizzante:
gomma  di  xanthan],  avocado,  cetrioli,  alga  nori  tostata  (Porphyra  spp. ),  shichimi  [peperoncino
(46,25%),  scorza d'arancia,  semi di  SESAMO nero,  semi di  SESAMO bianco,  pepe giapponese,
zenzero e alghe]
*DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro e
grano khorasan), segale, orzo, avena o i loro ceppi ibridati e
prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta a guscio, vale a dire: mandorle, nocciole, noci, noci di
acagiù,  noci  di  pecan,  noci  del  Brasile,  pistacchi,  noci
macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in  concentrazioni  superiori  a 10
mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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028 - EBI SPICY ROLL

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  MAZZANCOLLE tropicali (Penaeus vannamei)*,  maionese piccante [maionese (olio di colza,
acqua,  tuorlo d’UOVO  condito (tuorlo d’UOVO,  sale, sciroppo di  glucosio),  aceto, sale, destrosio,
salsa di  SOIA (acqua,  SOIA,  FRUMENTO, sale),  SENAPE (acqua, semi di  SENAPE, sale, aceto,
curcuma),  esaltatore  di  sapidità:  glutammato  monosodico);  salsa  sriracha  con  peperoncino
[peperoncino (50%) acqua, zucchero, sale, aglio, carote, amido di mais modificato, acidificanti: acido
acetico,  acido  lattico, acido  malico,  regolatori  di  acidità:  acido  citrico,  conservante:  sorbato  di
potassio,  stabilizzante:  gomma  di  xanthan],  avocado,  cetrioli,  alga  nori  tostata  (Porphyra  spp.),
shichimi [peperoncino (46,25%), scorza d'arancia, semi di SESAMO nero, semi di SESAMO bianco,
pepe giapponese, zenzero e alghe]
*DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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029 - EBI  CRUNCH ROLL

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  MAZZANCOLLE  tropicali (Penaeus vannamei)*, cipolle fritte  (cipolle, olio di palma, farina di
FRUMENTO, sale), avocado, cetriolo,  salsa unagi [zucchero, salsa di  SOIA senza glutine (acqua,
semi di  SOIA, sale, aceto di alcol), acqua, caramello aromatico (saccarosio, sciroppo di glucosio),
sciroppo  di  glucosio  e  fruttosio,  amido di  mais  modificato,  melassa di  canna da zucchero,  sale,
acquavite di sansa, stabilizzanti: alginato di sodio, gomma di xanthan, estratto di lieviti], maionese
piccante [maionese (olio di colza, acqua, tuorlo d’UOVO  condito (tuorlo d’UOVO, sale, sciroppo di
glucosio), aceto, sale, destrosio, salsa di SOIA (acqua, SOIA, FRUMENTO, sale), SENAPE (acqua,
semi  di  SENAPE,  sale,  aceto,  curcuma),  esaltatore  di  sapidità:  glutammato  monosodico);  salsa
sriracha con peperoncino [peperoncino (50%) acqua, zucchero, sale, aglio, carote, amido di mais
modificato, acidificanti:  acido acetico,  acido lattico, acido malico, regolatori di acidità: acido citrico,
conservante: sorbato di potassio, stabilizzante: gomma di xanthan], alga nori tostata (Porphyra spp.).
*DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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030 - DRAGON ROLL MANGO E SALMONE

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmon salar )**, mango a fette, avocado, cetriolo, maionese piccante [maionese
(olio di colza, acqua, tuorlo d’UOVO condito (tuorlo d’UOVO, sale, sciroppo di glucosio), aceto, sale,
destrosio, salsa di SOIA (acqua, SOIA, FRUMENTO, sale), SENAPE (acqua, semi di SENAPE, sale,
aceto, curcuma), esaltatore di  sapidità:  glutammato monosodico);  salsa sriracha con peperoncino
[peperoncino (50%) acqua, zucchero, sale, aglio, carote, amido di mais modificato, acidificanti: acido
acetico,  acido  lattico, acido  malico,  regolatori  di  acidità:  acido  citrico,  conservante:  sorbato  di
potassio, stabilizzante: gomma di xanthan], shichimi [peperoncino (46,25%), scorza d'arancia, semi di
SESAMO nero,  semi  di  SESAMO bianco,  pepe giapponese,  zenzero  e  alghe],  alga nori  tostata
(Porphyra spp.)
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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031 - MANDORLE E MAGURO ROLL

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  TONNO  pinne gialle (Thunnus albacares)*,  avocado,  cetrioli,  salsa  Teriyaki  [salsa  di  SOIA
(acqua, semi di SOIA, GRANO, sale, alcol etilico), zucchero, acqua, addensante: adipato di diamido
modificato], MANDORLE sgusciate e affettate, semi di SESAMO, alga nori tostata (Porphyra spp.)
*DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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032 -   VEGGIE CHEESE ROLL  
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su  (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], avocado, cetriolo, formaggio fresco (PHILADELPHIA) [LATTE pastorizzato, crema di  LATTE,
sale, stabilizzanti (farina di semi di carrube, alginato di sodio, carragenina)], semi di SESAMO, alga
nori tostata (Porphyra spp.)

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro e
grano khorasan), segale, orzo, avena o i loro ceppi ibridati e
prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta a guscio, vale a dire: mandorle, nocciole, noci, noci di
acagiù,  noci  di  pecan,  noci  del  Brasile,  pistacchi,  noci
macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in  concentrazioni  superiori  a 10
mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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033 - VEGGIE ROLL

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su  (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], avocado, cetriolo, carote con sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di
alcol, zucchero, sale, estratto di alga kelp], semi di SESAMO, alga nori tostata (Porphyra spp.)

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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034 - VEGGIE CRUCH ROLL

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], avocado, cetriolo, carote con sushisu (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di
alcol, zucchero, sale, estratto di alga kelp]), cipolle fritte (cipolle, olio di palma, farina di FRUMENTO,
sale),  salsa unagi, [zucchero, acqua, salsa di  SOIA (acqua,  SOIA,  FRUMENTO, sale), sciroppo di
zucchero caramellato, sale, amido modificato, alcol etilico, melassa, estratto di lievito, aceto di alcol,
addensante:  gomma  di  xanthan,  alghe  marine  (Ascophyllum  nodosum)  in  polvere],  maionese
piccante [maionese (olio di colza, acqua, tuorlo d’UOVO  condito (tuorlo d’UOVO, sale, sciroppo di
glucosio), aceto, sale, destrosio, salsa di SOIA (acqua, SOIA, FRUMENTO, sale), SENAPE (acqua,
semi  di  SENAPE,  sale,  aceto,  curcuma),  esaltatore  di  sapidità:  glutammato  monosodico);  salsa
sriracha con peperoncino [peperoncino (50%) acqua, zucchero, sale, aglio, carote, amido di mais
modificato, acidificanti:  acido acetico,  acido lattico, acido malico, regolatori di acidità: acido citrico,
conservante: sorbato di potassio, stabilizzante: gomma di xanthan] , alga nori tostata (Porphyra spp.)

 
Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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036 - VEGGIE MANDORLE ROLL

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su  (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], carote, avocado, cetrioli, salsa Teriyaki [salsa di  SOIA (acqua, semi di  SOIA,  GRANO , sale,
alcol etilico), zucchero, acqua, addensante: adipato di diamido modificato], MANDORLE sgusciate e
affettate, semi di SESAMO, alga nori tostata (Porphyra spp.)

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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038 - CALIFORNIA ROLL

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su  (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  SURIMI* [preparazione a base di  PESCE (33%) (PESCE (91,4%), stabilizzanti: sorbitolo, Di-
fosfati potassici e sodici, trifosfato di sodio e di potassio, zucchero), acqua, amido di patata, zucchero,
sale, olio di colza, amido modificato, bianco d’UOVO in polvere, aroma GRANCHIO (contiene SOIA,
CROSTACEI),  esaltatori  di  sapidità:  inosinato  di  disodio,  5′-ribonucleotidi  di  sodio,  amido  di
FRUMENTO,  coloranti:  rosso  cocciniglia,  estratto  di  paprika],  alga  nori  tostata  (Porphyra  spp.),
avocado, cetrioli, semi di SESAMO 
*DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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039 - VERDE TONNO MAYO ROLL

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su  (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  TONNO  cotto [TONNO pinne gialle(Thunnus albacares),olio di oliva, sale marino],  maionese
con SENAPE [olio di colza, acqua, tuorlo d’UOVO condito (tuorlo d’UOVO, sale, sciroppo di glucosio),
aceto, sale, destrosio, salsa di  SOIA (acqua,  SOIA,  FRUMENTO, sale),  SENAPE  (acqua, semi di
SENAPE, sale, aceto, curcuma, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico], foglio di riso [farina
di riso (90%), acqua, sale], lattuga, cetriolo.

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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041 - DRAGON ROLL SALMONE E TONNO

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, TONNO pinne gialle (Thunnus albacares)*,  avocado, cetriolo, semi
di SESAMO, salsa unagi [zucchero, salsa di SOIA senza glutine (acqua, semi di SOIA, sale, aceto di
alcol), acqua, caramello aromatico (saccarosio, sciroppo di glucosio), sciroppo di glucosio e fruttosio,
amido di  mais modificato,  melassa di  canna da zucchero,  sale,  acquavite di  sansa,  stabilizzanti:
alginato di sodio, gomma di xanthan, estratto di lieviti], alga nori tostata (Porphyra spp.)
*DECONGELATO
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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066 – ABURI SALMONE ROLL

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone,
sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],SALMONE (Salmo salar)**, avocado, cetriolo, carote marinate [carote, condimento per sushi a
base di aceto di alcol (aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga kelp)], salsa teriyaki [salsa di
SOIA (acqua, semi di  SOIA,  GRANO, sale, alcol etilico), zucchero, acqua, addensante: adipato di
diamido modificato, purea di cipolla, aceto d’alcol, succo concentrato di mela, aglio in polvere, succo
di lime concentrato], SESAMO bianco, alga nori tostata (Porphyra spp.)
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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067 – ABURI MAGURO ROLL 

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone,
sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  TONNO  pinne  gialle  (Thunnus  albacares)*,  avocado,  cetriolo,  carote  marinate  [carote,
condimento  per  sushi  a  base  di  aceto  di  alcol  (aceto  di  alcol,  zucchero,  sale,  estratto  di  alga
kelp)],salsa teriyaki  [salsa di  SOIA (acqua,  semi di  SOIA,  GRANO,  sale,  alcol  etilico),  zucchero,
acqua, addensante: adipato di diamido modificato, purea di cipolla, aceto d’alcol, succo concentrato
di mela, aglio in polvere, succo di lime concentrato],  SESAMO bianco,  alga nori tostata (Porphyra
spp.)

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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070 – FRESH MANGO ROLL CON SALMONE  

Ingrediente:  riso (acqua,  riso bianco da sushi*,  olio  di  cocco,  sale),  SALMONE (Salmo salar)**,
avocado,  formaggio  fresco  (PHILADELPHIA) [LATTE pastorizzato,  crema  di  LATTE,  sale,
stabilizzanti (farina di  semi di  carrube, alginato di sodio, carragenina)], mango (10%), mango mix
[mango, maionese (olio di colza,  acqua, tuorlo d’UOVO  condito (tuorlo d’UOVO,  sale, sciroppo di
glucosio), miele], SESAMO nero
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta a guscio, vale a dire: mandorle, nocciole, noci, 
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, 
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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071 - RAINBOW ROLL

Ingredienti: riso (acqua, riso bianco da sushi*, olio di cocco, sale), avocado, * [preparazione a base di
PESCE (33%) (PESCE (91,4%), stabilizzanti: sorbitolo, Di-fosfati potassici e sodici, trifosfato di sodio
e di  potassio, zucchero),  acqua, amido di  patata, zucchero, sale, olio di  colza, amido modificato,
bianco d’UOVO in polvere, aroma GRANCHIO (contiene SOIA, CROSTACEI), esaltatori di sapidità:
inosinato  di  disodio,  5′-ribonucleotidi  di  sodio,  amido di  FRUMENTO,  coloranti:  rosso cocciniglia,
estratto di paprika], cetriolo, SALMONE (Salmo salar)**, TONNO* pinne gialle (Thunnus albacares),
MAZZANCOLLE tropicali (Penaeus vannamei)*,
alga nori tostata (Porphyra spp.).
*DECONGELATO
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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073 - TIGER ROLL

Ingredienti:  riso  (acqua,  riso  bianco  da  sushi*,  olio  di  cocco,  sale),  SALMONE (Salmo
salar)**,tempura di GAMBERI* [GAMBERI (50%) [GAMBERI (Panaeus vannamei) allevati in Vietnam
(90%), acqua, sale, agenti umidificanti: E451, E452]; pastella (42%) [acqua, amidi modificati, amido di
mais, sale farina di FRUMENTO, amido di mais, farina di mais, proteina di  SOIA, agenti lievitanti:
E500, coloranti:  E101]],  salsa Teriyaki [salsa di  SOIA (acqua, semi di  SOIA, GRANO,  sale, alcol
etilico), zucchero, acqua, addensante: adipato di diamido modificato], SESAMO bianco  
*DECONGELATO
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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074 – AVOCADO TIGER  ROLL
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone,
sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  avocado,  salsa teriyaki  [salsa di  SOIA (acqua,  semi di  SOIA, GRANO,  sale,  alcol  etilico),
zucchero, acqua, addensante: adipato di diamido modificato, purea di cipolla, aceto d’alcol, succo
concentrato di mela, aglio in polvere, succo di lime concentrato], tempura di GAMBERI* [GAMBERI
(50%) [GAMBERI (Panaeus vannamei) allevati in Vietnam (90%), acqua, sale, agenti umidificanti:
E451,  E452];  pastella  (42%) [acqua,  amidi  modificati,  amido di  mais,  sale farina di  FRUMENTO,
amido di mais, farina di mais, proteina di  SOIA, agenti lievitanti: E500, coloranti: E101]],  SESAMO
bianco, alga nori tostata (Porphyra spp.)
*DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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075 – DRAGON ROLL SALMONE E FORMAGGIO FRESCO (PHILADELPHIA)
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone,
sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  SALMONE (Salmo salar)**,  avocado, formaggio fresco (Philadelphia) [LATTE  pastorizzato,
crema di LATTE, sale, stabilizzanti (farina di semi di carrube, alginato di sodio, carragenina)], salsa
teriyaki  [salsa  di SOIA (acqua,  semi  di  SOIA,  GRANO,  sale,  alcol  etilico),  zucchero,  acqua,
addensante: adipato di diamido modificato, purea di cipolla, aceto d’alcol, succo concentrato di mela,
aglio in polvere, succo di lime concentrato], MANDORLE tritate, alga nori tostata (Porphyra spp.)
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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076 -  ROLL AVOCADO E FORMAGGIO FRESCO (PHILADELPHIA)

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone,
sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  avocado,  formaggio  fresco  (Philadelphia)  [LATTE  pastorizzato,  crema  di  LATTE,  sale,
stabilizzanti (farina di semi di carrube, alginato di sodio, carragenina)],  SESAMO, alga nori tostata
(Porphyra spp.)

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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077 – MAGURO TARTARE ROLL 

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone,
sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  TONNO pinne gialle (Thunnus albacares)*,  avocado,  maionese piccante [maionese (olio  di
colza,  acqua,  tuorlo  d’UOVO  condito  (tuorlo  d’UOVO,  sale,  sciroppo  di  glucosio),  aceto,  sale,
destrosio, salsa di SOIA (acqua, SOIA, FRUMENTO, sale), SENAPE (acqua, semi di SENAPE, sale,
aceto, curcuma), esaltatore di  sapidità:  glutammato monosodico);  salsa sriracha con peperoncino
[peperoncino (50%) acqua, zucchero, sale, aglio, carote, amido di mais modificato, acidificanti: acido
acetico,  acido  lattico, acido  malico,  regolatori  di  acidità:  acido  citrico,  conservante:  sorbato  di
potassio, stabilizzante: gomma di xanthan], shichimi [peperoncino (46,25%), scorza d'arancia, semi di
SESAMO nero,  semi  di  SESAMO bianco,  pepe giapponese,  zenzero  e  alghe],  alga nori  tostata
(Porphyra spp.)
topping  per  maguro  tartare  roll:TONNO pinne  gialle  (Thunnus  albacares)*,  maionese  piccante
[maionese (olio di colza, acqua, tuorlo d’UOVO condito (tuorlo d’UOVO, sale, sciroppo di glucosio),
aceto, sale, destrosio, salsa di  SOIA (acqua,  SOIA,  FRUMENTO, sale),  SENAPE  (acqua, semi di
SENAPE,  sale,  aceto,  curcuma),  esaltatore  di  sapidità:  glutammato  monosodico),  shichimi
[peperoncino (46,25%), scorza d'arancia, semi di  SESAMO nero, semi di  SESAMO bianco, pepe
giapponese, zenzero e alghe]
*DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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163 –  PURPLE SALMONE  E AVOCADO ROLL - RISO VIOLA, SALMONE, AVOCADO, SESAMO 
Ingredienti:  riso viola [ riso bianco, sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di 
alcol, zucchero, sale, estratto di alga kelp], riso venere, olio di semi di girasole, succo di limone, sale 
fino], SALMONE (Salmo salar)** , avocado, SESAMO, alga nori tostata (Porphyra spp.)
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali  contenenti  glutine,  vale  a  dire:  grano  (tra  cui
farro  e  grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro
ceppi ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale a dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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164 – PURPLE DREAM ROLL -  RISO VIOLA, SALMONE, AVOCADO,  FORMAGGIO FRESCO
(PHILADELPHIA), SESAMO

Ingredienti: riso viola [riso bianco, sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di
alcol, zucchero, sale, estratto di alga kelp], riso venere, olio di semi di girasole, succo di limone, sale
fino],  SALMONE (Salmo salar)**,  avocado,  formaggio  fresco  (Philadelphia)  [LATTE pastorizzato,
crema  di  LATTE,  sale,  stabilizzanti  (farina  di  semi  di  carrube,  alginato  di  sodio,  carragenina)],
SESAMO, alga nori tostata (Porphyra spp.)
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO 

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali  contenenti  glutine,  vale  a  dire:  grano  (tra  cui
farro  e  grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro
ceppi ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale a dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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165 - PURPLE TEMPURA WASABI ROLL – RISO VIOLA, TEMPURA DI GAMBERI, AVOCADO,
MAIONESE WASABI 

Ingredienti: riso viola [riso bianco, sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di
alcol, zucchero, sale, estratto di alga kelp], riso venere, olio di semi di girasole, succo di limone, sale
fino], tempura di GAMBERI* [GAMBERI (50%) [GAMBERI (Panaeus vannamei) allevati in Vietnam
(90%), acqua, sale, agenti umidificanti: E451,E452]; pastella (42%) [acqua, amidi modificati, amido di
mais, sale farina di FRUMENTO, amido di mais, farina di mais, proteina di  SOIA, agenti lievitanti:
E500, coloranti: E101]], avocado, lattuga trocadero, maionese wasabi [maionese [olio di colza, acqua,
tuorlo d’UOVO condito (tuorlo d’UOVO, sale, sciroppo di glucosio), aceto, sale, destrosio, salsa di
SOIA (acqua,  SOIA, FRUMENTO,  sale),  SENAPE condita (acqua, semi di  SENAPE,  sale, aceto,
curcuma), esaltatore di sapidità: glutammato monosodico], zucchero, aceto di vino [aceto di vino da
sidro  di  mele,  antiossidante:  metabisolfito  di  potassio  (contiene  SOLFITI)],  pasta  di  wasabi
[umettante: sorbitolo, rafano, acqua,  wasabi (Wasabia japonica),  olio di colza,  sale, amido, aromi,
acidificanti: acido citrico, antiossidante: acido ascorbico, coloranti: tartrazina*, blu brillante], alga nori
tostata (Porphyra spp.)
*PUÒ INFLUIRE NEGATIVAMENTE SULL'ATTIVITÀ E L'ATTENZIONE DEI BAMBINI.

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali  contenenti  glutine,  vale  a  dire:  grano  (tra  cui
farro  e  grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro
ceppi ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte
Frutta  a  guscio,  vale a dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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166  -  PURPLE  SALMONE  WASABI  ROLL  –  RISO  VIOLA,  SALMONE,  AVOCADO,  SALSA
MAIONESE WASABI 
Ingredienti: riso viola [riso bianco, sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di
alcol, zucchero, sale, estratto di alga kelp], riso venere, olio di semi di girasole, succo di limone, sale
fino],  SALMONE (Salmo salar)**, avocado, lattuga trocadero,  maionese wasabi [maionese [olio di
colza,  acqua,  tuorlo  d’UOVO condito  (tuorlo  d’UOVO,  sale,  sciroppo  di  glucosio),  aceto,  sale,
destrosio,  salsa  di  SOIA (acqua,  SOIA,  FRUMENTO,  sale),  SENAPE condita  (acqua,  semi  di
SENAPE, sale, aceto, curcuma), esaltatore di sapidità: glutammato monosodico], zucchero, aceto di
vino [aceto di  vino da sidro di  mele, antiossidante: metabisolfito di  potassio (contiene  SOLFITI)],
pasta di wasabi [umettante: sorbitolo, rafano, acqua,  wasabi (Wasabia japonica), olio di colza,  sale,
amido,  aromi,  acidificanti:  acido  citrico,  antiossidante:  acido  ascorbico,  coloranti:  tartrazina*,  blu
brillante], alga nori tostata (Porphyra spp.)
*PUÒ INFLUIRE NEGATIVAMENTE SULL'ATTIVITÀ E L'ATTENZIONE DEI BAMBINI.
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO 

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali  contenenti  glutine,  vale  a  dire:  grano  (tra  cui
farro  e  grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro
ceppi ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte
Frutta  a  guscio,  vale a dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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MAKI & FUTOMAKI

045 - MAKI AVOCADO

Ingredienti:  riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone,
sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], avocado, alga nori tostata (Porphyra spp.)

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali  contenenti  glutine,  vale  a  dire:  grano  (tra  cui
farro  e  grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro
ceppi ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale a dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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046 - MAKI CETRIOLO

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], cetriolo, alga nori tostata (Porphyra spp.)

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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047   -   MAKI TONNO MAYO  

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], TONNO cotto [TONNO pinne gialle (Thunnus albacares), olio di oliva, sale marino], maionese
con SENAPE [olio di colza, acqua, tuorlo d’UOVO condito (tuorlo d’UOVO, sale, sciroppo di glucosio),
aceto, sale, destrosio, salsa di  SOIA (acqua,  SOIA,  FRUMENTO, sale),  SENAPE (acqua, semi di
SENAPE, sale, aceto, curcuma), esaltatore di sapidità: glutammato monosodico], alga nori tostata
(Porphyra spp.)

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere

Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e  grano  khorasan),  segale,  orzo,  avena  o  i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X

Uova e prodotti a base di uova X

Pesce e prodotti della pesca X

Arachidi e prodotti a base di arachidi X

Soia e prodotti a base di soia X

Latte e prodotti a base di latte X

Frutta a guscio, vale a dire: mandorle, nocciole, noci, noci
di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci
macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X

Senape e prodotti a base di senape X

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10
mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X

Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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048 - MAKI MAGURO

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone,
sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], TONNO pinne gialle (Thunnus albacares)*, alga nori tostata (Porphyra spp.)
*DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere

Cereali  contenenti glutine, vale a dire: grano (tra
cui farro e grano khorasan), segale, orzo, avena o
i loro ceppi ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X

Uova e prodotti a base di uova X

Pesce e prodotti della pesca X

Arachidi e prodotti a base di arachidi X

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte X

Frutta a guscio,  vale a dire:  mandorle,  nocciole,
noci,  noci  di  acagiù,  noci  di  pecan,  noci  del
Brasile,  pistacchi,  noci  macadamia  o  noci  del
Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X

Senape e prodotti a base di senape X

Semi  di  sesamo  e  prodotti  a  base  di  semi  di
sesamo

X

Anidride  solforosa  e  solfiti  in  concentrazioni
superiori  a  10  mg/kg  o  10 mg/litro  in  termini  di
SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X

Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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049 - MAKI SALMONE

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone,
sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, alga nori tostata (Porphyra spp.)
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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050 - MAKI EBI

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone,
sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], MAZZANCOLLE tropicali (Penaeus vannamei)* , alga nori tostata (Porphyra spp.)
*DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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051 - SALMONE VERDE MAKI

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, avocado, carta di tapioca e riso [farina di tapioca (80%), farina di
riso (5%), acqua, sale], lattuga.
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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052 -   VEGGIE VERDE MAKI  

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su  (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  cetriolo, carta  di  tapioca e  riso  [farina  di  tapioca  (80%),  farina  di  riso  (5%),  acqua,  sale],
avocado, carote, insalata

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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053 -   FUTOMAKI CON SALMONE  

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**,  formaggio fresco (PHILADELPHIA) [LATTE pastorizzato, crema di
LATTE,  sale,  stabilizzanti  (farina  di  semi  di  carrube,  alginato  di  sodio,  carragenina)],  avocado,
cetriolo, carote con sushisu (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero,
sale, estratto di alga kelp], alga nori tostata (Porphyra spp.)
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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059 – FRESH MANGO MAKI 
Ingredienti:  riso  (acqua,  riso bianco da sushi*,  olio  di  cocco,  sale),  avocado,  SALMONE  (Salmo
salar)**, formaggio fresco (PHILADELPHIA) [LATTE pastorizzato, crema di LATTE, sale, stabilizzanti
(farina di semi di carrube, alginato di sodio, carragenina)], mango, foglio di riso [farina di riso (90%),
acqua, sale], SESAMO nero 
*DECONGELATO
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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GUNKAN

055 -   GUNKAN SPICY SALMONE  

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  SALMONE (Salmo salar)**,  zucchine, maionese, [olio di colza, acqua, tuorlo d’UOVO condito
(tuorlo  d’UOVO,  sale,  sciroppo di  glucosio),  aceto,  sale,  destrosio,  salsa di  SOIA (acqua,  SOIA,
FRUMENTO, sale), SENAPE (acqua, semi di SENAPE, sale, aceto, curcuma), esaltatore di sapidità:
glutammato monosodico], shichimi [peperoncino (46,25%), scorza d'arancia, semi di SESAMO nero,
semi di SESAMO bianco, pepe giapponese, zenzero e alghe]   
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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056   -   GUNKAN SALMONE E MANDORLE  

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, zucchine, formaggio fresco (PHILADELPHIA) [LATTE pastorizzato,
crema  di  LATTE,  sale,  stabilizzanti  (farina  di  semi  di  carrube,  alginato  di  sodio,  carragenina)],
MANDORLE sgusciate e affettate.

**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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057 -   GUNKAN SPICY EBI e AVOCADO  

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  avocado,  MAZZANCOLLE tropicali  (Penaeus  vannamei)*,  zucchine,  maionese  piccante
[maionese (olio di colza, acqua, tuorlo d’UOVO condito (tuorlo d’UOVO, sale, sciroppo di glucosio),
aceto, sale, destrosio, salsa di  SOIA (acqua,  SOIA,  FRUMENTO, sale),  SENAPE (acqua, semi di
SENAPE, sale, aceto, curcuma), esaltatore di sapidità: glutammato monosodico); salsa sriracha con
peperoncino  [peperoncino  (50%)  acqua,  zucchero,  sale,  aglio,  carote,  amido di  mais  modificato,
acidificanti:  acido acetico, acido lattico, acido malico, regolatori di acidità: acido citrico, conservante:
sorbato  di  potassio,  stabilizzante:  gomma  di  xanthan]  ,  shichimi  [peperoncino  (46,25%),  scorza
d'arancia, semi di SESAMO nero, semi di SESAMO bianco, pepe giapponese, zenzero e alghe]
*DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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040 - ROLL'IN SALMON CHEESE

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su  (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, formaggio fresco (PHILADELPHIA) [LATTE pastorizzato, crema di
LATTE, sale, stabilizzanti (farina di semi di carrube, alginato di sodio, carragenina)]
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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060 - GUNKAN ABURI SALMONE

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone,
sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmon salar) ** scottato, formaggio fresco (PHILADELPHIA) [LATTE pastorizzato,
crema di LATTE, sale, stabilizzanti (farina di semi di carrube, alginato di sodio, carragenina)], salsa
teriyaki  [salsa  di  SOIA (acqua,  semi  di  SOIA,  GRANO,  sale,  alcol  etilico),  zucchero,  acqua,
addensante: adipato di diamido modificato, purea di cipolla, aceto d’alcol, succo concentrato di mela,
aglio in polvere, succo di lime concentrato] 
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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MIX E SALSE

064 - MIX SALMONE E FORMAGGIO FRESCO (PHILADELPHIA) 

Ingredienti:  SALMONE  (Salmo salar)**,  formaggio fresco (PHILADELPHIA) (LATTE pastorizzato,
crema di LATTE, sale, stabilizzanti: farina di semi di carrube, alginato di sodio, carragenina)
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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065 - SALSA SPICY MAIONESE – (MAIONESE PICCANTE)

Ingredienti:  maionese  piccante  [maionese  (olio  di  colza,  acqua,  tuorlo  d’UOVO condito  (tuorlo
d’UOVO, sale,  sciroppo  di  glucosio),  aceto,  sale,  destrosio,  salsa  di  SOIA (acqua,  SOIA,
FRUMENTO, sale), SENAPE (acqua, semi di SENAPE, sale, aceto, curcuma), esaltatore di sapidità:
glutammato monosodico); salsa sriracha con peperoncino [peperoncino (50%) acqua, zucchero, sale,
aglio,  carote,  amido  di  mais  modificato,  acidificanti:  acido  acetico,  acido  lattico, acido  malico,
regolatori di acidità: acido citrico, conservante: sorbato di potassio, stabilizzante: gomma di xanthan] 

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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162 – WASABI MAYO

Ingredienti: maionese [ olio di colza, acqua, tuorlo d’UOVO condito (tuorlo d’UOVO, sale, sciroppo di
glucosio), aceto, sale, destrosio, salsa di SOIA (acqua, SOIA, FRUMENTO, sale), SENAPE condita
(acqua, semi di  SENAPE,  sale, aceto, curcuma), esaltatore di  sapidità: glutammato monosodico],
zucchero,  aceto  di  vino  [aceto  di  vino  da  sidro  di  mele,  antiossidante:  metabisolfito  di  potassio
(contiene  SOLFITI)],  pasta  di  wasabi  [umettante:  sorbitolo,  rafano,  acqua,   wasabi  (Wasabia
japonica), olio di colza,  sale, amido, aromi, acidificanti: acido citrico, antiossidante: acido ascorbico,
coloranti: tartrazina*, blu brillante]
*Può influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini.

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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CONTORNI

150 - RISO ALL’ACETO PER SUSHI

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone,
sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp].

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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151 – INSALATA DI ALGA WAKAME

Ingredienti:  insalata  wakame*[alga  wakame  (Undaria  pinnatifida)  (76.3%),  agar  agar,  funghi
champignon (Auricularia auricula -judae), zucchero, semi di SESAMO]
*DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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152 - EDAMAME (BACCELLI DI SOIA LESSATI)

Ingredienti: fagioli di SOIA*, fiocchi di sale
*DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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153 – GAMBERI IN TEMPURA CON SALSA SWEET CHILI
Ingredienti
Tempura di GAMBERI* [GAMBERI (50%) [GAMBERI (Panaeus vannamei) allevati in Vietnam (90%),
acqua, sale, agenti umidificanti: E451,E452]; pastella (42%) [acqua, amidi modificati, amido di mais,
sale farina di FRUMENTO, amido di mais, farina di mais, proteina di  SOIA, agenti lievitanti: E500,
coloranti: E101]]
Salsa sweet chili: zucchero, acqua, peperoncino rosso 16%, aglio, sale, amido di mais modificato,
acidificante : acido acetico 
*DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X  
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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154 – NUOVO EDAMAME SPICY

Ingredienti:  edamame*  (fagioli  di  SOIA,  fiocchi  di  sale),   salsa  sriracha  con  peperoncino
[peperoncino (50%) acqua, zucchero, sale, aglio, carote, amido di mais modificato, acidificanti: acido
acetico,  acido  lattico, acido  malico,  regolatori  di  acidità:  acido  citrico,  conservante:  sorbato  di
potassio, stabilizzante: gomma di xanthan],  shichimi [peperoncino (46,25%), scorza d'arancia, semi
di SESAMO nero, semi di SESAMO bianco, pepe giapponese, zenzero e alghe].
*DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X  
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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155 - GYOZA ROSA AI GAMBERI - (Preparazione di Mazzancolle tropicali sgusciate)*

Ingredienti:  preparazione  di  MAZZANCOLLE tropicali  sgusciate  27% [MAZZANCOLLE tropicali
(Litopenaeus vannamei) (21%), acqua, sale, stabilizzanti: trifosfato di sodio e di potassio, polifosfati],
verdure (cavolo, carote),  farina di  FRUMENTO,  acqua, fecola di  patate, olio di  colza, pangrattato
(farina di  FRUMENTO, sale, lievito) , Funghi (Agaricus bisporus), olio di  SESAMO, zucchero, sale,
albume  d'UOVO in  polvere,  glutine  di  FRUMENTO,  barbabietola  in  polvere  (0,1%),  zenzero  in
polvere, pepe nero, estratto di lievito.
*DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia x
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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156 – GYOZA CON VERDURE* 

Ingredienti:  mix di verdure (50.9%) (cavolo, cipolla, carote, erba cipollina), farina di  FRUMENTO,
acqua, pasta di pane (farina di  FRUMENTO, sale, zucchero, olio di palma, lievito), farina di  SOIA
sgrassata, sale, salsa di SOIA (acqua, semi di SOIA,  GRANO, sale, alcol), aglio, condimento dolce
per cuocere [acqua, riso, alcol, riso koji (Aspergillus oryzae), sciroppo di glucosio, lievito, regolatori di
acidità: acido lattico] zucchero, esaltatore di sapori: glutammato monosodico, amido di mais, zenzero
*DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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157 – GYOZA DI POLLO E VERDURE*  

Ingredienti : verdure 37% (cavolo, cipolla, erba cipollina, erba cipollina), farina di FRUMENTO, carne
di pollo (19%), acqua, pelle di pollo (6%), pangrattato (farina di FRUMENTO, sale, lievito), sale, aglio
in  polvere,  glutine  di  FRUMENTO,  esaltatori  di  sapidità:  Glutammato  monosodico,  inosinato  di
disodio, salsa di SOIA (acqua, fagioli di SOIA, FRUMENTO, sale), olio di SESAMO, fecola di patate,
zenzero in polvere
*DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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161 – RISO VIOLA   

Ingredienti:  riso bianco, sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol,
zucchero, sale, estratto di alga kelp], riso venere, olio di semi di girasole, succo di limone, sale fino.  

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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TEMAKI

158 – TEMAKI SALMONE 
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone,
sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, avocado, SESAMO, alga nori tostata (Porphyra spp.)
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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159 – TEMAKI EBITEN 

Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone,
sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], Tempura di GAMBERI*  [GAMBERI (50%) [GAMBERI (Panaeus vannamei) allevati in Vietnam
(90%), acqua, sale, agenti umidificanti: E451,E452]; pastella (42%) [acqua, amidi modificati, amido di
mais, sale farina di FRUMENTO, amido di mais, farina di mais, proteina di SOIA, agenti lievitanti:
E500,  coloranti:  E101],  avocado,  maionese  piccante [maionese  (olio  di  colza,  acqua,  tuorlo
d’UOVO condito  (tuorlo  d’UOVO,  sale,  sciroppo  di  glucosio),  aceto,  sale,  destrosio,  salsa
di SOIA (acqua, SOIA, FRUMENTO,  sale), SENAPE (acqua,  semi  di SENAPE,  sale,  aceto,
curcuma),  esaltatore  di  sapidità:  glutammato  monosodico);  salsa  sriracha  con  peperoncino
[peperoncino (50%) acqua, zucchero, sale, aglio, carote, amido di mais modificato, acidificanti: acido
acetico,  acido  lattico, acido  malico,  regolatori  di  acidità:  acido  citrico,  conservante:  sorbato  di
potassio,  stabilizzante:  gomma di  xanthan],  salsa  teriyaki  [salsa  di  SOIA (acqua,  semi  di  SOIA,
GRANO, sale, alcol etilico), zucchero, acqua, addensante: adipato di diamido modificato, purea di
cipolla,  aceto  d’alcol,  succo  concentrato  di  mela,  aglio  in  polvere,  succo  di  lime
concentrato],SESAMO, alga nori tostata (Porphyra spp.)
*DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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160 – TEMAKI MIURA TONNO 
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone,
sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  TONNO cotto [TONNO pinne gialle(Thunnus albacares), olio di oliva, sale marino], formaggio
fresco (PHILADELPHIA) [LATTE pastorizzato, crema di  LATTE, sale, stabilizzanti (farina di semi di
carrube, alginato di sodio, carragenina)], salsa teriyaki [salsa di SOIA (acqua, semi di SOIA, GRANO,
sale, alcol etilico), zucchero, acqua, addensante: adipato di diamido modificato, purea di cipolla, aceto
d’alcol,  succo concentrato di  mela,  aglio  in  polvere,  succo di  lime concentrato],  alga nori tostata
(Porphyra spp.)

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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MOCHI

180 - MOCHICREAM YUZU*

Ingredienti: zucchero, preparato di  SOIA (25,9%) [olio di palma, bevanda vegetale a base di SOIA
(8,7%) ((acqua, SOIA (16,3%)), sciroppo di glucosio-fruttosio, polvere di SOIA], acqua, polvere di riso
colloso (12,6%),  bevanda vegetale a base di  SOIA (7,8%) [acqua,  SOIA (16,3 %)),  amidi (mais,
tapioca e patata), succo di yuzu (2,4%), amidi modificati, sciroppo di scorza di yuzu (1,1%) (yuzu,
zucchero,  sciroppo di  mais ad alto contenuto di  fruttosio),  polidestrosio,  addensanti:  carragenine-
farina di semi di guar, destrina, olio di palma in polvere (olio di palma, maltodestrine), emulsionanti:
lecitina di SOIA, esteri saccarosici degli acidi grassi, mono - e digliceridi degli acidi grassi, correttore
di acidità:  citrato di sodi, colorante: tartrazina **].
*DECONGELATO
** Può influire negativamente sull’attività e l’attenzione dei bambini

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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181 - MOCHICREAM TE VERDE *

Ingredienti:  zucchero,  crema vegetale  [olio  di  palma,  bevanda vegetale  a base di SOIA (SOIA,
acqua), sciroppo di glucosio e fruttosio, SOIA in polvere], riso glutinoso in polvere, bevanda vegetale
a base di SOIA (SOIA, acqua), zucchero in polvere, amido modificato (amido ossidato, adipato di
diamido acetilato, fosfato di diamido idrossipropilato), tè verde (1.9%), polidestrosio, destrina, olio di
palma in polvere,  addensanti:  carragenina,  farina di  semi di  guar,  emulsionanti:  lecitina di  SOIA,
mono- e digliceridi degli acidi grassi, esteri saccarosici degli acidi grassi, correttori di acidità: citrato di
sodio
*DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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182 - MOCHICREAM CIOCCO - BANANA *

Ingredienti:  zucchero,  crema vegetale  [olio  di  palma, bevanda vegetale  a base di SOIA (SOIA,
acqua), sciroppo di glucosio e fruttosio,  SOIA in polvere], acqua, riso glutinoso in polvere, purea di
banana (6,8%),  bevanda vegetale a base di SOIA (SOIA, acqua), zucchero in polvere, cioccolato
(1.8% ) (zucchero, massa di cacao, burro di cacao, lecitina di  SOIA,  vanillina), amido modificato:
(amido  ossidato,  adipato  di  diamido  acetilato,  amido  idrossipropilato),  polidestrosio,  destrina,
addensanti: carragenine, farina di semi di guar, olio di palma in polvere, emulsionanti: lecitina di SOIA
, mono- e digliceridi degli acidi grassi , esteri saccarosici degli acidi grassi, aromi, correttori di acidità:
citrato di sodio, antiossidanti: palmitato di ascorbile, colorante: tartrazina**
*DECONGELATO
** Può influire negativamente sull’attività e l’attenzione dei bambini

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X

82



LIBRO DEGLI INGREDIENTI
HK

All. 3 - HK 001 ALL 2023
Data Creazione: 11/11/2021
Data Modifica: 24/12/2023

Versione 19.0

183 - MOCHICREAM MANGO   *  

Ingredienti:  zucchero,  crema vegetale  [olio  di  palma,  bevanda vegetale a  base di  SOIA (SOIA,
acqua), sciroppo di glucosio e fruttosio,  SOIA in polvere], acqua, riso glutinoso in polvere, bevanda
vegetale  a  base  di  SOIA  (SOIA,  acqua),  purea  di  mango  (4.9%),  zucchero  in  polvere,  amido
modificato  (amido  ossidato,  adipato  di  diamido  acetilato,  amido  idrossipropilato),  polidestrosio,
destrina, olio di palma in polvere, mango in pasta (0.1%), addensanti: carragenine, farina di semi di
guar, emulsionanti: lecitina di  SOIA , mono - e digliceridi degli acidi grassi, esteri saccarosici degli
acidi grassi, correttori di acidità: citrato di sodio, colorante: carotenoidi, aromi
*DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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184 -   MOCHICREAM CAFFE'   *  

Ingredienti: zucchero, crema di bevanda vegetale a base di  SOIA (26,5%) [olio di palma, bevanda
vegetale  a  base  di SOIA (8,8%)  [(acqua,  SOIA (16,3%)],  sciroppo  di  glucosio-fruttosio,  SOIA in
polvere], acqua di riso glutinoso in polvere (12,6%), bevanda vegetale a base di SOIA (8%) [(acqua,
SOIA (16,3%)), amidi (mais, tapioca, patata), amido modificato, caffè (1,9%), polidestrosio, destrina,
olio  in  polvere  (olio  di  palma,  maltodestrine],  addensanti:  carragenine,  farina  di  semi  di  guar,
emulsionanti: lecitina di  SOIA,  esteri saccarosici degli acidi grassi, mono - e digliceridi degli acidi
grassi, regolatore di acidità: citrato di sodio
*DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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185 - MOCHICREAM VANIGLIA *

Ingredienti: zucchero, crema di bevanda vegetale a base di SOIA, acqua, riso glutinoso in polvere,
bevanda vegetale a base di SOIA, zucchero in polvere, amido modificato (amido ossidato, adipato di
diamido acetilato, amido idrossipropilato),  polidestrosio, addensanti:  carragenine, farina di  semi di
guar,  destrina,  tuorlo d’UOVO,  olio  di  palma in  polvere,  aroma di  vaniglia  (1.68%),  emulsionanti:
lecitina di SOIA, esteri saccarosici degli acidi grassi, mono- e digliceridi degli acidi grassi, correttori di
acidità: citrato di sodio, semi di vaniglia (0.02%).
*DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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DAILY BOXES

001M – WABI 

NIGIRI SALMONE:
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su  (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**
SALMONE E AVOCADO ROLL
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, avocado, semi di SESAMO, alga nori tostata (Porphyra spp.)
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni  superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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002M – ORENJI

NIGIRI SALMONE:
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**  
SASHIMI SALMONE:
Ingredienti: SALMONE (Salmo salar)**
MAKI SALMONE
Ingredienti:riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**,alga nori tostata (Porphyra spp.)
SALMONE E AVOCADO ROLL
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, avocado, semi di SESAMO, alga nori tostata (Porphyra spp.)
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni  superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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003M – YUGEN pag.1

NIGIRI SALMONE:
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**
NIGIRI MAGURO (TONNO):
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], TONNO pinne gialle (Thunnus albacares)*.
MAKI SALMONE
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, alga nori tostata (Porphyra spp.)
SALMONE E AVOCADO ROLL
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, avocado, semi di SESAMO, alga nori tostata (Porphyra spp.)
MAKI AVOCADO:
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], avocado, alga nori tostata (Porphyra spp.)
CALFORNIA ROLL:
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  SURIMI*  [preparazione  a  base  di  PESCE (33%)  (PESCE (91,4%),  stabilizzanti:  sorbitolo,
Difosfati  potassici  e  sodici,  trifosfato  di  sodio  e  di  potassio,  zucchero),  acqua,  amido  di  patata,
zucchero,  sale,  olio  di  colza,  amido  modificato,  bianco  d’UOVO in  polvere,  aroma  GRANCHIO
(contiene  SOIA,  CROSTACEI), esaltatori di sapidità: inosinato di disodio, 5′-ribonucleotidi di sodio,
amido di  FRUMENTO, coloranti:  rosso cocciniglia, estratto di paprika], alga nori tostata (Porphyra
spp.), avocado, cetrioli, semi di SESAMO
* DECONGELATO 
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO
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VERDE TONNO MAYO ROLL
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  TONNO  cotto [TONNO pinne gialle(Thunnus albacares),olio di oliva, sale marino], maionese
piccante [maionese (olio di colza, acqua, tuorlo d’UOVO  condito (tuorlo d’UOVO, sale, sciroppo di
glucosio), aceto, sale, destrosio, salsa di SOIA (acqua, SOIA, FRUMENTO, sale), SENAPE (acqua,
semi  di  SENAPE,  sale,  aceto,  curcuma),  esaltatore  di  sapidità:  glutammato  monosodico);  salsa
sriracha con peperoncino [peperoncino (50%) acqua, zucchero, sale, aglio, carote, amido di mais
modificato, acidificanti:  acido acetico,  acido lattico, acido malico, regolatori di acidità: acido citrico,
conservante: sorbato di potassio, stabilizzante: gomma di xanthan] , foglio di riso [farina di riso (90%),
acqua, sale], lattuga, cetriolo.

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni  superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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NIGIRI SALMONE
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**
MAKI SALMONE
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**,alga nori tostata (Porphyra spp.)
MAKI AVOCADO
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], avocado, alga nori tostata (Porphyra spp.)
ROLL'IN SALMON CHEESE
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su  (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, formaggio fresco (PHILADELPHIA) [LATTE pastorizzato, crema di
LATTE, sale, stabilizzanti (farina di semi di carrube, alginato di sodio, carragenina)]
VERDE MAKI SALMONE
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su  (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, avocado, carta di tapioca e riso [farina di tapioca (80%), farina di
riso (5%), acqua, sale], lattuga.
SALMONE SPICY ROLL
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  SALMONE (Salmo salar)**,  avocado,  cetrioli,  maionese piccante  [maionese  (olio  di  colza,
acqua,  tuorlo d’UOVO  condito (tuorlo d’UOVO,  sale, sciroppo di  glucosio),  aceto, sale, destrosio,
salsa di  SOIA (acqua,  SOIA,  FRUMENTO, sale),  SENAPE (acqua, semi di  SENAPE, sale, aceto,
curcuma),  esaltatore  di  sapidità:  glutammato  monosodico);  salsa  sriracha  con  peperoncino
[peperoncino (50%) acqua, zucchero, sale, aglio, carote, amido di mais modificato, acidificanti: acido
acetico,  acido  lattico, acido  malico,  regolatori  di  acidità:  acido  citrico,  conservante:  sorbato  di
potassio, stabilizzante: gomma di xanthan]  alga nori tostata (Porphyra spp.), shichimi [peperoncino
(46,25%),  scorza d'arancia,  semi di  SESAMO nero,  semi di  SESAMO bianco,  pepe giapponese,
zenzero e alghe].
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO
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SALMONE CRUNCH ROLL
Ingredienti:riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su  (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (salmo salar)**, cipolle fritte  (cipolle, olio di palma, farina di  FRUMENTO,  sale),
avocado, cetrioli,  salsa unagi  [zucchero, salsa di  SOIA senza glutine (acqua, semi di  SOIA, sale,
aceto di alcol), acqua, caramello aromatico (saccarosio, sciroppo di glucosio), sciroppo di glucosio e
fruttosio,  amido  di  mais  modificato,  melassa  di  canna  da  zucchero,  sale,  acquavite  di  sansa,
stabilizzanti: alginato di sodio, gomma di xanthan, estratto di lievito], maionese piccante, [olio di colza,
acqua,  tuorlo d’UOVO  condito (tuorlo d’UOVO,  sale, sciroppo di  glucosio),  aceto, sale, destrosio,
salsa di  SOIA (acqua,  SOIA, FRUMENTO, sale),  SENAPE (acqua, semi di SENAPE, sale, aceto,
curcuma), esaltatore di sapidità: glutammato monosodico], alga nori tostata (Porphyra spp.)

*DECONGELATO
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni  superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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NIGIRI SALMONE:
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**
SASHIMI AL SALMONE;
Ingredienti: SALMONE (Salmo salar)**
GUNKAN SALMONE E MANDORLE
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  SALMONE  (Salmo  salar)**,  zucchine,  formaggio  fresco  tipo  PHILADELPHIA [LATTE
pastorizzato,  crema  di  LATTE,  sale,  stabilizzanti  (farina  di  semi  di  carrube,  alginato  di  sodio,
carragenina)], MANDORLE sgusciate e affettate.
GUNKAN SPICY SALMONE
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  SALMONE (Salmo salar)**,  zucchine, maionese, [olio di colza, acqua, tuorlo d’UOVO condito
(tuorlo  d’UOVO,  sale,  sciroppo di  glucosio),  aceto,  sale,  destrosio,  salsa di  SOIA (acqua,  SOIA,
FRUMENTO, sale), SENAPE (acqua, semi di SENAPE, sale, aceto, curcuma), esaltatore di sapidità:
glutammato monosodico], shichimi [peperoncino (46,25%), scorza d'arancia, semi di SESAMO nero,
semi di SESAMO bianco, pepe giapponese, zenzero e alghe]   
ROLL'IN SALMON CHEESE
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, formaggio fresco PHILADELPHIA [LATTE pastorizzato, crema di
LATTE, sale, stabilizzanti (farina di semi di carrube, alginato di sodio, carragenina)]
SALMONE E AVOCADO ROLL
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, avocado, semi di SESAMO, alga nori tostata (Porphyra spp.)
MAKI AVOCADO:
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], avocado, alga nori tostata (Porphyra spp.)
**  IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO  
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Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni  superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

x

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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NIGIRI SALMONE:
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**
NIGIRI MAGURO (TONNO):
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], TONNO pinne gialle (Thunnus albacares)*.
CALIFORNIA CRUNCH ROLL
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  cipolle  fritte  (cipolle,  olio  di  palma, farina di  FRUMENTO,  sale),  avocado,  cetrioli,  SURIMI*
[Preparazione a base di  PESCE (33%) (pesce (91,4%,) stabilizzanti: sorbitolo, Di-fosfati potassici e
sodici,  trifosfato di sodio e di  potassio, zucchero),  acqua, amido di  patata, zucchero, sale, olio di
colza,  amido  modificato,  bianco  d’UOVO in  polvere,  aroma  GRANCHIO (contiene  SOIA,
CROSTACEI), esaltatori di sapidità: Inosinato di disodio, 5′-ribonucleotidi di sodio, amido di frumento,
coloranti: rosso cocciniglia, estratto di paprika],  salsa unagi [zucchero, salsa di  SOIA senza glutine
(acqua,  semi  di  SOIA,  sale,  aceto di  alcol),  acqua,  caramello aromatico (saccarosio,  sciroppo di
glucosio), sciroppo di glucosio e fruttosio, amido di mais modificato, melassa di canna da zucchero,
sale,  acquavite  di  sansa,  stabilizzanti:  alginato  di  sodio,  gomma  di  xanthan,  estratto  di  lievito],
maionese piccante [maionese (olio di  colza,  acqua, tuorlo d’UOVO  condito (tuorlo d’UOVO,  sale,
sciroppo  di  glucosio),  aceto,  sale,  destrosio,  salsa  di  SOIA (acqua,  SOIA,  FRUMENTO,  sale),
SENAPE (acqua,  semi  di  SENAPE,  sale,  aceto,  curcuma),  esaltatore  di  sapidità:  glutammato
monosodico);  salsa  sriracha  con  peperoncino  [peperoncino  (50%)  acqua,  zucchero,  sale,  aglio,
carote, amido di mais modificato, acidificanti:  acido acetico,  acido lattico, acido malico, regolatori di
acidità: acido citrico, conservante: sorbato di potassio, stabilizzante:  gomma di xanthan],  alga nori
tostata (Porphyra spp.)
SALMONE E AVOCADO ROLL
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, avocado, semi di SESAMO, alga nori tostata (Porphyra spp.)
ROLL'IN SALMON CHEESE
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  SALMONE (Salmo salar)**, formaggio fresco  PHILADELPHIA [LATTE pastorizzato, crema di
LATTE, sale, stabilizzanti (farina di semi di carrube, alginato di sodio, carragenina)]
*DECONGELATO
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO
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MAKI SALMONE
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**,alga nori tostata (Porphyra spp.)
MAKI AVOCADO
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], avocado, alga nori tostata (Porphyra spp.)
*DECONGELATO
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni  superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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NIGIRI SALMONE:
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**
NIGIRI MAGURO (TONNO):
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],TONNO pinne gialle (Thunnus albacares)*.
NIGIRI SALMONE FLAVOUR BOMB
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, salsa unagi [zucchero, salsa di SOIA senza glutine (acqua, semi di
SOIA, sale, aceto di alcol), acqua, caramello aromatico (saccarosio, sciroppo di glucosio), sciroppo di
glucosio e fruttosio,  amido di  mais modificato, melassa di  canna da zucchero,  sale, acquavite di
sansa, stabilizzanti: alginato di sodio, gomma di xanthan, estratto di lievito], semi di SESAMO
NIGIRI MAGURO FLAVOUR BOMB
Ingredienti:riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], TONNO cotto [TONNO pinne gialle(Thunnus albacares), salsa unagi [zucchero, salsa di SOIA
senza glutine (acqua, semi di  SOIA,  sale, aceto di alcol), acqua, caramello aromatico (saccarosio,
sciroppo di glucosio), sciroppo di glucosio e fruttosio, amido di mais modificato, melassa di canna da
zucchero, sale, acquavite di  sansa, stabilizzanti:  alginato di  sodio, gomma di xanthan, estratto di
lieviti], semi di SESAMO
MAKI SALMONE
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**,alga nori tostata (Porphyra spp.)
MAKI CETRIOLO
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], cetriolo, alga nori tostata (Porphyra spp.)
MAKI AVOCADO
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], avocado, alga nori tostata (Porphyra spp.)
*DECONGELATO
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO
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MAKI MAGURO (TONNO)
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], TONNO pinne gialle (Thunnus albacares)*, alga nori tostata (Porphyra spp.)
CALIFORNIA CRUNCH ROLL
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  cipolle  fritte  (cipolle,  olio  di  palma, farina di  FRUMENTO,  sale),  avocado,  cetrioli,  SURIMI*
[preparazione a base di PESCE (33%) (PESCE (91,4%), stabilizzanti: sorbitolo, Di-fosfati potassici e
sodici,  trifosfato di sodio e di  potassio, zucchero),  acqua, amido di  patata, zucchero, sale, olio di
colza,  amido  modificato,  bianco  d’UOVO in  polvere,  aroma  GRANCHIO (contiene  SOIA,
CROSTACEI), esaltatori di sapidità: Inosinato di disodio, 5′-ribonucleotidi di sodio, amido di frumento,
coloranti: rosso cocciniglia, estratto di paprika],  salsa unagi [zucchero, salsa di  SOIA senza glutine
(acqua,  semi  di  SOIA,  sale,  aceto di  alcol),  acqua,  caramello aromatico (saccarosio,  sciroppo di
glucosio), sciroppo di glucosio e fruttosio, amido di mais modificato, melassa di canna da zucchero,
sale,  acquavite  di  sansa,  stabilizzanti:  alginato  di  sodio,  gomma  di  xanthan,  estratto  di  lievito],
maionese piccante[maionese (olio  di  colza,  acqua,  tuorlo  d’UOVO condito  (tuorlo  d’UOVO,  sale,
sciroppo  di  glucosio),  aceto,  sale,  destrosio,  salsa  di  SOIA (acqua,  SOIA,  FRUMENTO,  sale),
SENAPE (acqua,  semi  di  SENAPE,  sale,  aceto,  curcuma),  esaltatore  di  sapidità:  glutammato
monosodico);  salsa  sriracha  con  peperoncino  [peperoncino  (50%)  acqua,  zucchero,  sale,  aglio,
carote, amido di mais modificato, acidificanti:  acido acetico,  acido lattico, acido malico, regolatori di
acidità: acido citrico, conservante: sorbato di potassio, stabilizzante:  gomma di xanthan], alga nori
tostata (Porphyra spp.)
SALMONE VERDE MAKI
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  SALMONE (Salmo salar)**,avocado, carta di tapioca e riso [farina di tapioca (80%), farina di
riso (5%), acqua, sale], lattuga.
DRAGON ROLL SALMONE E TONNO
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, TONNO pinne gialle (Thunnus albacares)*,  avocado, cetriolo, semi
di SESAMO, salsa unagi [zucchero, salsa di SOIA senza glutine (acqua, semi di SOIA, sale, aceto di
alcol), acqua, caramello aromatico (saccarosio, sciroppo di glucosio), sciroppo di glucosio e fruttosio,
amido di  mais modificato,  melassa di  canna da zucchero,  sale,  acquavite di  sansa,  stabilizzanti:
alginato di sodio, gomma di xanthan, estratto di lievito], alga nori tostata (Porphyra spp.)
ROLL'IN SALMON CHEESE
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, formaggio fresco (PHILADELPHIA) [LATTE pastorizzato, crema di
LATTE, sale, stabilizzanti (farina di semi di carrube, alginato di sodio, carragenina)]
*DECONGELATO
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO
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SALMONE SPICY ROLL
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  SALMONE (Salmo salar)**,  avocado,  cetrioli,  maionese piccante  [maionese  (olio  di  colza,
acqua,  tuorlo d’UOVO  condito (tuorlo d’UOVO,  sale, sciroppo di  glucosio),  aceto, sale, destrosio,
salsa di  SOIA (acqua,  SOIA,  FRUMENTO,  sale),  SENAPE (acqua, semi di  SENAPE,  sale,aceto,
curcuma),  esaltatore  di  sapidità:  glutammato  monosodico);  salsa  sriracha  con  peperoncino
[peperoncino (50%) acqua, zucchero, sale, aglio, carote, amido di mais modificato, acidificanti: acido
acetico,  acido  lattico, acido  malico,  regolatori  di  acidità:  acido  citrico,  conservante:  sorbato  di
potassio, stabilizzante:  gomma di xanthan], alga nori tostata (Porphyra spp.), shichimi [peperoncino
(46,25%),  scorza d'arancia,  semi di  SESAMO nero,  semi di  SESAMO bianco,  pepe giapponese,
zenzero e alghe].
*DECONGELATO
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni  superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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NIGIRI SALMONE:
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**
NIGIRI SALMONE FLAVOUR BOMB
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, salsa unagi [zucchero, salsa di SOIA senza glutine (acqua, semi di
SOIA, sale, aceto di alcol), acqua, caramello aromatico (saccarosio, sciroppo di glucosio), sciroppo di
glucosio e fruttosio,  amido di  mais modificato, melassa di  canna da zucchero,  sale, acquavite di
sansa, stabilizzanti: alginato di sodio, gomma di xanthan, estratto di lievito], semi di SESAMO.
NIGIRI MAGURO (TONNO)
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], TONNO pinne gialle (Thunnus albacares)*.
NIGIRI MAGURO FLAVOUR BOMB
Ingredienti:riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], TONNO cotto [TONNO pinne gialle(Thunnus albacares),olio di oliva, sale marino],, salsa unagi
[zucchero, salsa di SOIA senza glutine (acqua, semi di SOIA, sale, aceto di alcol), acqua, caramello
aromatico  (saccarosio,  sciroppo  di  glucosio),  sciroppo  di  glucosio  e  fruttosio,  amido  di  mais
modificato, melassa di canna da zucchero, sale, acquavite di sansa, stabilizzanti: alginato di sodio,
gomma di xanthan, estratto di lieviti], semi di SESAMO
CALIFORNIA CRUNCH ROLL
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], cipolle fritte (cipolle, olio di palma, farina di FRUMENTO, sale), avocado, cetrioli,  preparazione
a  base  di  PESCE (33%)  [PESCE (91,4%),  stabilizzanti:  sorbitolo,  Di-fosfati  potassici  e  sodici,
trifosfato di  sodio e di  potassio, zucchero),  acqua, amido di patata, zucchero, sale, olio di  colza,
amido modificato,  bianco d’UOVO in  polvere,  aroma  GRANCHIO (contiene  SOIA,  CROSTACEI),
esaltatori di sapidità: inosinato di disodio, 5′-ribonucleotidi di sodio, amido di frumento, coloranti: rosso
cocciniglia, estratto di paprika],  salsa unagi [zucchero, salsa di  SOIA senza glutine (acqua, semi di
SOIA, sale, aceto di alcol), acqua, caramello aromatico (saccarosio, sciroppo di glucosio), sciroppo di
glucosio e fruttosio,  amido di  mais modificato, melassa di  canna da zucchero,  sale, acquavite di
sansa,  stabilizzanti:  alginato  di  sodio,  gomma  di  xanthan,  estratto  di  lieviti],   maionese
piccante[maionese (olio di  colza, acqua, tuorlo d’UOVO condito (tuorlo d’UOVO,  sale, sciroppo di
glucosio), aceto, sale, destrosio, salsa di SOIA (acqua, SOIA, FRUMENTO, sale), SENAPE (acqua,
semi  di  SENAPE,  sale,  aceto,  curcuma),  esaltatore  di  sapidità:  glutammato  monosodico);  salsa
sriracha con peperoncino [peperoncino (50%) acqua, zucchero, sale, aglio, carote, amido di mais
modificato, acidificanti:  acido acetico,  acido lattico, acido malico, regolatori di acidità: acido citrico,
conservante: sorbato di potassio, stabilizzante: gomma di xanthan], alga nori tostata(Porphyra spp.)  
*DECONGELATO
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO
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DRAGON ROLL MANGO E SALMONE
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmon salar )**, mango a fette, avocado, cetriolo, maionese piccante [maionese
(olio di colza, acqua, tuorlo d’UOVO condito (tuorlo d’UOVO, sale, sciroppo di glucosio), aceto, sale,
destrosio, salsa di SOIA (acqua, SOIA, FRUMENTO, sale), SENAPE (acqua, semi di SENAPE, sale,
aceto, curcuma), esaltatore di sapidità: glutammato monosodico); salsa sriracha con peperoncino
[peperoncino (50%) acqua, zucchero, sale, aglio, carote, amido di mais modificato, acidificanti: acido
acetico, acido lattico, acido malico, regolatori di acidità: acido citrico, conservante: sorbato di
potassio, stabilizzante: gomma di xanthan], shichimi [peperoncino (46,25%), scorza d'arancia, semi di
SESAMO nero, semi di SESAMO bianco, pepe giapponese, zenzero e alghe], alga nori tostata
(Porphyra spp).
MAKI SALMONE
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**,alga nori tostata (Porphyra spp.)
MAKI MAGURO (TONNO)
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], TONNO pinne gialle (Thunnus albacares)*, alga nori tostata (Porphyra spp.)
MAKI AVOCADO
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], avocado, alga nori tostata (Porphyra spp.)
MAKI CETRIOLO
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], cetriolo, alga nori tostata (Porphyra spp.)
SALMONE E AVOCADO ROLL
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, avocado, semi di SESAMO, alga nori tostata (Porphyra spp.)
VERDE MAKI SALMONE
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, avocado, carta di tapioca e riso [farina di tapioca (80%), farina di
riso (5%), acqua, sale], lattuga.
*DECONGELATO
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO
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DRAGON ROLL SALMONE E TONNO
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, TONNO pinne gialle (Thunnus albacares)*,  avocado, cetriolo, semi
di SESAMO, salsa unagi [zucchero, salsa di SOIA senza glutine (acqua, semi di SOIA, sale, aceto di
alcol), acqua, caramello aromatico (saccarosio, sciroppo di glucosio), sciroppo di glucosio e fruttosio,
amido di  mais modificato,  melassa di  canna da zucchero,  sale,  acquavite di  sansa,  stabilizzanti:
alginato di sodio, gomma di xanthan, estratto di lieviti], alga nori tostata (Porphyra spp.)
*DECONGELATO
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova x
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni  superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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VEGGIE ROLL
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], avocado, cetriolo, carote con sushisu (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di
alcol, zucchero, sale, estratto di alga kelp], semi di SESAMO, alga nori tostata (Porphyra spp.)
MAKI AVOCADO
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], avocado, alga nori tostata (Porphyra spp.)
MAKI CETRIOLO
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], cetriolo, alga nori tostata (Porphyra spp.)
VEGGIE VERDE MAKI
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], cetriolo, carta di tapioca e riso [farina di tapioca (80%), farina di riso (5%), acqua, sale],
avocado, carote, insalata
VEGGIE  CRUNCH  ROLL
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], avocado, cetriolo, carote con sushisu (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di
alcol, zucchero, sale, estratto di alga kelp]), cipolle fritte (cipolle, olio di palma, farina di FRUMENTO,
sale), salsa unagi, [zucchero, acqua, salsa di  SOIA (acqua, SOIA, FRUMENTO, sale), sciroppo di
zucchero caramellato, sale, amido modificato, alcol etilico, melassa, estratto di lievito, aceto di alcol,
addensante:  gomma  di  xanthan,  alghe  marine  (Ascophyllum  nodosum)  in  polvere],   maionese
piccante [maionese (olio di colza, acqua, tuorlo d’UOVO condito (tuorlo d’UOVO, sale, sciroppo di
glucosio), aceto, sale, destrosio, salsa di SOIA (acqua, SOIA, FRUMENTO, sale), SENAPE (acqua,
semi  di  SENAPE,  sale,  aceto,  curcuma),  esaltatore  di  sapidità:  glutammato  monosodico);  salsa
sriracha con peperoncino [peperoncino (50%) acqua, zucchero, sale, aglio, carote, amido di mais
modificato, acidificanti:  acido acetico,  acido lattico, acido malico, regolatori di acidità: acido citrico,
conservante: sorbato di potassio, stabilizzante: gomma di xanthan], alga nori tostata (Porphyra spp.)
SPICY VEGGIE ROLL
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], cetriolo, alga nori tostata  (Porphyra spp.), avocado, carote, shichimi [peperoncino (46,25%),
scorza d'arancia, semi di  SESAMO nero, semi di  SESAMO  bianco, pepe giapponese, zenzero e
alghe]
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Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni  superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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Gunkan salmone e mandorle
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, zucchine, formaggio fresco (PHILADELPHIA) [LATTE pastorizzato,
crema  di  LATTE,  sale,  stabilizzanti  (farina  di  semi  di  carrube,  alginato  di  sodio,  carragenina)],
MANDORLE sgusciate e affettate.
Gunkan spicy salmone
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, zucchine, maionese, [olio di colza, acqua, tuorlo d’UOVO condito
(tuorlo d’UOVO, sale, sciroppo di glucosio), aceto, sale, destrosio, salsa di SOIA (acqua, SOIA,
FRUMENTO, sale), SENAPE (acqua, semi di SENAPE, sale, aceto, curcuma), esaltatore di sapidità:
glutammato monosodico], shichimi [peperoncino (46,25%), scorza d'arancia, semi di SESAMO nero,
semi di SESAMO bianco, pepe giapponese, zenzero e alghe]
Salmone avocado roll
Ingredienti:  riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone,
sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, avocado, semi di SESAMO, alga nori  tostata  (Porphyra spp.)
Maki avocado 
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], avocado, alga nori tostata (Porphyra spp.)
Maki salmone 
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, alga nori tostata (Porphyra spp.)
Maki cetriolo
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], cetriolo, alga nori tostata (Porphyra spp.)
Avocado tiger roll 
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  avocado,  salsa teriyaki  [salsa di  SOIA (acqua,  semi di  SOIA,  GRANO,  sale,  alcol  etilico),
zucchero, acqua, addensante: adipato di diamido modificato, purea di cipolla, aceto d’alcol, succo
concentrato di mela, aglio in polvere, succo di lime concentrato], tempura di GAMBERI* [GAMBERI
(50%) [GAMBERI (Panaeus vannamei) allevati in Vietnam (90%), acqua, sale, agenti umidificanti:
E451,  E452];  pastella  (42%) [acqua,  amidi  modificati,  amido di  mais,  sale farina di  FRUMENTO,
amido di mais, farina di mais, proteina di  SOIA, agenti lievitanti: E500, coloranti: E101]],  SESAMO
bianco, alga nori tostata (Porphyra spp.)
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Mango e salmone dragon roll
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmon salar )**, mango a fette, avocado, cetriolo, maionese piccante [maionese
(olio di colza, acqua, tuorlo d’UOVO condito (tuorlo d’UOVO, sale, sciroppo di glucosio), aceto, sale,
 destrosio, salsa di SOIA (acqua, SOIA, FRUMENTO, sale), SENAPE (acqua, semi di SENAPE, sale,
aceto, curcuma), esaltatore di  sapidità:  glutammato monosodico);  salsa sriracha con peperoncino
[peperoncino (50%) acqua, zucchero, sale, aglio, carote, amido di mais modificato, acidificanti: acido
acetico,  acido  lattico,  acido  malico,  regolatori  di  acidità:  acido  citrico,  conservante:  sorbato  di
potassio, stabilizzante: gomma di xanthan], shichimi [peperoncino (46,25%), scorza d'arancia, semi di
SESAMO nero,  semi  di  SESAMO bianco,  pepe giapponese,  zenzero  e  alghe],  alga nori  tostata
(Porphyra spp.)
Nigiri maguro 
Ingredienti:riso all’aceto per sushi  [riso per  sushi,  olio di  semi di  girasole,  sale,  succo di
limone, sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero,
sale, estratto di alga kelp], TONNO pinne gialle (Thunnus albacares)*.
Nigiri aburi maguro  
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone,
sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],TONNO cotto [TONNO pinne gialle(Thunnus albacares), salsa teriyaki [salsa di  SOIA (acqua,
semi  di  SOIA,  GRANO,  sale,  alcol  etilico),  zucchero,  acqua,  addensante:  adipato  di  diamido
modificato], SESAMO bianco
Nigiri salmone 
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**
Aburi nigiri salmone 
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone,
sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**(33%), salsa teriyaki [salsa di SOIA (acqua, semi di SOIA, GRANO,
sale, alcol etilico), zucchero, acqua, addensante: adipato di diamido modificato, purea di cipolla, aceto
d’alcol, succo concentrato di mela, aglio in polvere, succo di lime concentrato], SESAMO bianco
* DECONGELATO
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO
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Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni  superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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Nigiri aburi salmone:
Ingrediente: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone,
sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**(33%), salsa teriyaki [salsa di SOIA (acqua, semi di SOIA, GRANO,
sale, alcol etilico), zucchero, acqua, addensante: adipato di diamido modificato, purea di cipolla, aceto
d’alcol, succo concentrato di mela, aglio in polvere, succo di lime concentrato], SESAMO bianco
Salmone e avocado roll
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, avocado, semi di SESAMO, alga nori tostata (Porphyra spp.)
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni  superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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Dragon roll salmone e formaggio fresco Philadelphia)
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone,
sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  SALMONE (Salmo salar)**,  avocado, formaggio fresco (Philadelphia) [LATTE  pastorizzato,
crema di LATTE, sale, stabilizzanti (farina di semi di carrube, alginato di sodio, carragenina)], salsa
teriyaki  [salsa  di SOIA (acqua,  semi  di  SOIA,  GRANO,  sale,  alcol  etilico),  zucchero,  acqua,
addensante: adipato di diamido modificato, purea di cipolla, aceto d’alcol, succo concentrato di mela,
aglio in polvere, succo di lime concentrato], MANDORLE tritate, alga nori tostata (Porphyra spp.)
Salmone crunch roll
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su  (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**,cipolle fritte  (cipolle,  olio  di  palma, farina di  FRUMENTO,  sale),
avocado, cetrioli,  salsa unagi [zucchero, salsa di  SOIA senza glutine (acqua, semi di  SOIA, sale,
aceto di alcol), acqua, caramello aromatico (saccarosio, sciroppo di glucosio), sciroppo di glucosio e
fruttosio,  amido  di  mais  modificato,  melassa  di  canna  da  zucchero,  sale,  acquavite  di  sansa,
stabilizzanti: alginato di sodio, gomma di xanthan, estratto di lieviti],  maionese piccante [maionese
(olio di colza, acqua, tuorlo d’UOVO condito (tuorlo d’UOVO, sale, sciroppo di glucosio), aceto, sale,
destrosio, salsa di SOIA (acqua, SOIA, FRUMENTO, sale), SENAPE (acqua, semi di SENAPE, sale,
aceto, curcuma), esaltatore di  sapidità:  glutammato monosodico);  salsa sriracha con peperoncino
[peperoncino (50%) acqua, zucchero, sale, aglio, carote, amido di mais modificato, acidificanti: acido
acetico,  acido  lattico, acido  malico,  regolatori  di  acidità:  acido  citrico,  conservante:  sorbato  di
potassio, stabilizzante: gomma di xanthan], alga nori tostata (Porphyra spp.)
Maki avocado 
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], avocado, alga nori tostata (Porphyra spp.)
Maki cetriolo
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], cetriolo, alga nori tostata (Porphyra spp.)
Salmone e avocado roll
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su  (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE: (Salmo salar)**, avocado, semi di SESAMO, alga nori tostata (Porphyra spp.)
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO
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Salmone verde maki
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, avocado, carta di tapioca e riso [farina di tapioca (80%), farina di
riso (5%), acqua, sale], lattuga.
Nigiri salmone
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**
Nigiri maguro
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], TONNO pinne gialle (Thunnus albacares)*
Sashimi salmone
Ingredienti: SALMONE (Salmo salar)**
*DECONGELATO 
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni  superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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Dragon roll salmone e formaggio fresco (Philadelphia)
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone,
sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  SALMONE (Salmo salar)**,  avocado, formaggio fresco (Philadelphia) [LATTE  pastorizzato,
crema di LATTE, sale, stabilizzanti (farina di semi di carrube, alginato di sodio, carragenina)], salsa
teriyaki  [salsa  di SOIA (acqua,  semi  di  SOIA,  GRANO,  sale,  alcol  etilico),  zucchero,  acqua,
addensante: adipato di diamido modificato, purea di cipolla, aceto d’alcol, succo concentrato di mela,
aglio in polvere, succo di lime concentrato], MANDORLE tritate, alga nori tostata (Porphyra spp.)
Salmone spicy roll
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE  (Salmo  salar)**,  avocado,  cetrioli,  maionese  piccante[maionese  (olio  di  colza,
acqua, tuorlo d’UOVO condito (tuorlo  d’UOVO, sale, sciroppo di glucosio), aceto, sale, destrosio,
salsa di SOIA (acqua, SOIA, FRUMENTO, sale), SENAPE (acqua, semi di  SENAPE,  sale, aceto,
curcuma),  esaltatore  di  sapidità:  glutammato  monosodico);  salsa  sriracha  con  peperoncino
[peperoncino (50%) acqua, zucchero, sale, aglio, carote, amido di mais modificato, 
acidificanti: acido acetico, acido lattico, acido malico, regolatori di acidità: acido citrico, conservante:
sorbato di  potassio,  stabilizzante:  gomma di  xanthan],  alga nori  tostate (Porphyra spp.),  shichimi
[peperoncino (46,25%), scorza d'arancia, semi di SESAMO  nero, semi di SESAMO  bianco, pepe
giapponese, zenzero e alghe]. 
Maki avocado 
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], avocado, alga nori tostata (Porphyra spp.)
Maki cetriolo
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], cetriolo, alga nori tostata (Porphyra spp.)
Salmone e avocado roll
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su  (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE: (Salmo salar)**, avocado, semi di SESAMO, alga nori tostata (Porphyra spp.)
Salmone verde maki
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**, avocado, carta di tapioca e riso [farina di tapioca (80%), farina di
riso (5%), acqua, sale], lattuga.
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

110



LIBRO DEGLI INGREDIENTI
HK

All. 3 - HK 001 ALL 2023
Data Creazione: 11/11/2021
Data Modifica: 24/12/2023

Versione 19.0

013M – SPICY LOVE BOX pag.2

Nigiri salmone
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**
Nigiri maguro
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], TONNO pinne gialle (Thunnus albacares)*
Sashimi salmone
Ingredienti: SALMONE (Salmo salar)**
*DECONGELATO 
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni  superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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Dragon roll mango e salmone
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmon salar )**, mango a fette, avocado, cetriolo, maionese piccante [maionese
(olio di colza, acqua, tuorlo d’UOVO condito (tuorlo d’UOVO, sale, sciroppo di glucosio), aceto, sale,
destrosio, salsa di SOIA (acqua, SOIA, FRUMENTO, sale), SENAPE (acqua, semi di SENAPE, sale,
aceto, curcuma), esaltatore di  sapidità:  glutammato monosodico);  salsa sriracha con peperoncino
[peperoncino (50%) acqua, zucchero, sale, aglio, carote, amido di mais modificato, acidificanti: acido
acetico,  acido  lattico,  acido  malico,  regolatori  di  acidità:  acido  citrico,   conservante:  sorbato  di
potassio, stabilizzante: gomma di xanthan], shichimi [peperoncino (46,25%), scorza d'arancia, semi di
SESAMO nero,  semi  di  SESAMO bianco,  pepe giapponese,  zenzero  e  alghe],  alga nori  tostata
(Porphyra spp.)
Avocado tiger roll
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  avocado,  salsa teriyaki  [salsa di  SOIA (acqua,  semi di  SOIA, GRANO,  sale,  alcol  etilico),
zucchero, acqua, addensante: adipato di diamido modificato, purea di cipolla, aceto d’alcol, succo
concentrato di mela, aglio in polvere, succo di lime concentrato], tempura di GAMBERI* [GAMBERI
(50%) [GAMBERI (Panaeus vannamei) allevati in Vietnam (90%), acqua, sale, agenti umidificanti:
E451,  E452];  pastella  (42%) [acqua,  amidi  modificati,  amido di  mais,  sale farina di  FRUMENTO,
amido di mais, farina di mais, proteina di  SOIA, agenti lievitanti: E500, coloranti: E101]],  SESAMO
bianco, alga nori tostata (Porphyra spp.)
Dragon roll salmone e formaggio fresco (Philadelphia)
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone,
sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp],  SALMONE (Salmo salar)**,  avocado, formaggio fresco (Philadelphia) [LATTE  pastorizzato,
crema di LATTE, sale, stabilizzanti (farina di semi di carrube, alginato di sodio, carragenina)], salsa
teriyaki  [salsa  di SOIA (acqua,  semi  di  SOIA,  GRANO,  sale,  alcol  etilico),  zucchero,  acqua,
addensante: adipato di diamido modificato, purea di cipolla, aceto d’alcol, succo concentrato di mela,
aglio in polvere, succo di lime concentrato], MANDORLE tritate, alga nori tostata (Porphyra spp.)
*DECONGELATO
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO
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California crunch roll
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi 
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga 
kelp], cipolle fritte (cipolle, olio di palma, farina di FRUMENTO, sale), avocado, cetrioli, SURIMI* 
[Preparazione a base di PESCE (33%) (pesce (91,4%,) stabilizzanti: sorbitolo, Difosfati potassici e 
sodici, trifosfato di sodio e di potassio, zucchero), acqua, amido di patata, zucchero, sale, olio di 
colza, amido modificato, bianco d’UOVO in polvere, aroma GRANCHIO (contiene SOIA, 
CROSTACEI), esaltatori di sapidita: Inosinato di disodio, 5′-ribonucleotidi di sodio, amido di frumento, 
coloranti: rosso cocciniglia, estratto di paprika], salsa unagi [zucchero, salsa di SOIA senza glutine 
(acqua, semi di SOIA, sale, aceto di alcol), acqua, caramello aromatico (saccarosio, sciroppo di 
glucosio), sciroppo di glucosio e fruttosio, amido di mais modificato, melassa di canna da zucchero, 
sale, acquavite di sansa, stabilizzanti: alginato di sodio, gomma di xanthan, estratto di lievito], 
maionese piccante [maionese (olio di colza, acqua, tuorlo d’UOVO condito (tuorlo d’UOVO, sale, 
sciroppo di glucosio), aceto, sale, destrosio, salsa di SOIA (acqua, SOIA, FRUMENTO, sale), 
SENAPE (acqua, semi di SENAPE, sale, aceto, curcuma), esaltatore di sapidita: glutammato 
monosodico); salsa sriracha con peperoncino [peperoncino (50%) acqua, zucchero, sale, aglio, 
carote, amido di mais modificato, acidificanti: acido acetico, acido lattico, acido malico, regolatori di 
acidita: acido citrico, conservante: sorbato di potassio, stabilizzante: gomma di xanthan], alga nori 
tostata (Porphyra spp.)
Maki avocado
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], avocado, alga nori tostata (Porphyra spp.)
Maki cetriolo
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], cetriolo, alga nori tostata (Porphyra spp.)
Maki salmone
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**,alga nori tostata (Porphyra spp.)
Maki maguro (tonno)
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], TONNO pinne gialle (Thunnus albacares)*, alga nori tostata (Porphyra spp.)
*DECONGELATO
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO
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Nigiri salmone:
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**
Nigiri maguro (tonno):
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], TONNO pinne gialle (Thunnus albacares)*
Nigiri aburi salmone
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone,
sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmo salar)**(33%), salsa teriyaki [salsa di SOIA (acqua, semi di SOIA, GRANO,
sale, alcol etilico), zucchero, acqua, addensante: adipato di diamido modificato, purea di cipolla, aceto
d’alcol, succo concentrato di mela, aglio in polvere, succo di lime concentrato], SESAMO bianco
Nigiri aburi maguro
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, sushi 
su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga 
kelp],TONNO  pinne gialle (Thunnus albacares)*, SESAMO bianco
Gunkan aburi salmone
Ingredienti: riso all’aceto per sushi [riso per sushi, olio di semi di girasole, sale, succo di limone,
sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga
kelp], SALMONE (Salmon salar) ** scottato, formaggio fresco (PHILADELPHIA) [LATTE pastorizzato,
crema di LATTE, sale, stabilizzanti (farina di semi di carrube, alginato di sodio, carragenina)], salsa
teriyaki [salsa di SOIA (acqua, semi di SOIA, GRANO, sale, alcol etilico), zucchero, acqua,
addensante: adipato di diamido modificato, purea di cipolla, aceto d’alcol, succo concentrato di mela,
aglio in polvere, succo di lime concentrato
*DECONGELATO
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO
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Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni  superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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Purple salmone  e avocado roll - riso viola, salmone, avocado, sesamo 
Ingredienti: riso viola [ riso bianco, sushi su (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di 
alcol, zucchero, sale, estratto di alga kelp], riso venere, olio di semi di girasole, succo di limone, sale 
fino], SALMONE (Salmo salar)** , avocado, SESAMO, alga nori tostata (Porphyra spp.)
Purple nigiri salmone 
Ingredienti: SALMONE (Salmo salar)**, riso viola [riso bianco, sushi su (condimento per sushi a base 
di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale, estratto di alga kelp], riso venere, olio di semi di 
girasole, succo di limone, sale fino].
**IN MANCANZA DI PRODOTTO FRESCO IL SALMONE PUÒ ESSERE DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni  superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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OMONNI

201 – SALSA GANJANG

Ingredienti: mirin [sakè (acqua, riso, Aspergillus Oryzae), sciroppo di mais, destrosio, acqua], sakè
dolce [acqua, riso, Aspergillus Oryzae, sciroppo di mais, destrosio, acqua], zucchero, salsa di SOIA
[acqua, semi di SOIA sgrassati 15%, GRANO, sale, alcol], acqua, zenzero a pezzetti (2,5%),
sushisu (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale estratto di alga
kelp ], amido di mais, polvere di zenzero.

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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202 – SALSA HONEY BUTTER

Ingredienti:  BURRO (LATTE) (31%),  PANNA acida (LATTE) [PANNA, fermenti lattici], miele (22%),
salsa di SOIA [(acqua, SOIA privata del grasso (15%),  FRUMENTO, sale, alcol], aglio tritato, aglio in
polvere, sale.

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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203 - MARINATURA PER POLLO

Ingredienti:  zucchero, sale fino, zenzero in polvere,  SENAPE in polvere, aglio in polvere,
cipolla in polvere, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, pepe macinato,  rosmarino
in polvere, curcuma in polvere.

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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204 -   PASTELLA PER POLLO  

Ingredienti:  farina di  FRUMENTO tipo “00”, farina di riso, amido di mais, fecola di patate, farina di
mais, lievito istantaneo (difosfato disodico, carbonato acido di sodio, amido di mais, stabilizzante: sali
di calcio degli acidi grassi, aromi), agente lievitante: bicarbonato di sodio, curcuma in polvere

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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205 – SALSA BULYANGNYEOM

Ingredienti: Sciroppo di mais (acqua, mais), ketchup [ pomodori (64%), zucchero, sciroppo di glucosio
– fruttosio, aceto di alcol (contiene SOLFITI), amido modificato, sale, estratto di spezie, spezie], aglio
sbucciato, zucchero, gochujang (pasta di peperoncino) [sciroppo di mais, riso, acqua, condimento a
base di peperoncino rosso (peperoncino in polvere, sale, aglio, cipolla), peperoncino rosso in polvere,
SOIA fermentata  con  Aspergillus  Oryzae,  sale,  alcol,  lievito  in  polvere,  riso  glutinoso,  chicchi  di
FRUMENTO  fermentati  con  Aspergillus Oryzae],  salsa di SOIA [(acqua, SOIA privata del  grasso
(15%), FRUMENTO , sale, alcol], succo di mela [acqua, 40% succo di mela da purea e concentrato,
zucchero, acidificante: acido citrico; stabilizzante: pectine; vitamina C, coloranti: caroteni, blu brillante
FCF;  aroma,  edulcoranti:  ciclamati,  saccarine],olio  extravergine  di  oliva,  gochugaru  (polvere  di
peperoncino rosso), salsa sriracha con peperoncino [peperoncino (50%) acqua, zucchero, sale, aglio,
carote, amido di mais modificato, acidificanti:  acido acetico,  acido lattico, acido malico, regolatori di
acidità: acido citrico, conservante: sorbato di potassio, stabilizzante: gomma di xanthan] 

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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206 -     COSCIA DI POLLO FRITTO  

Ingredienti:
pollo: coscia di pollo disossata
marinatura per pollo: zucchero, sale fino, zenzero in polvere,  SENAPE in polvere, aglio in polvere,
cipolla  in  polvere,  esaltatore  di  sapidità:  glutammato  monosodico,  pepe  macinato,   rosmarino in
polvere, curcuma in polvere
pastella per pollo: farina di FRUMENTO tipo “00”, farina di riso, amido di mais, fecola di patate, farina
di mais, lievito istantaneo ( difosfato disodico, carbonato acido di sodio, amido di mais, stabilizzante:
sali di calcio degli acidi grassi, aromi), agente lievitante: bicarbonato di sodio,  curcuma in polvere

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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207 -   ALA DI POLLO FRITTO  

Ingredienti:
pollo: ala di pollo disossata
marinatura per pollo: zucchero, sale fino, zenzero in polvere,  SENAPE in polvere, aglio in polvere,
cipolla  in  polvere,  esaltatore  di  sapidità:  glutammato  monosodico,  pepe  macinato,   rosmarino in
polvere, curcuma in polvere
pastella per pollo: farina di FRUMENTO tipo “00” , farina di riso, amido di mais, fecola di patate, farina
di mais, lievito istantaneo (difosfato disodico, carbonato acido di sodio, amido di mais, stabilizzante:
sali di calcio degli acidi grassi, aromi), agente lievitante: bicarbonato di sodio,  curcuma in polvere

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui
farro e grano khorasan), segale, orzo, avena o i loro
ceppi ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta a guscio, vale a dire: mandorle, nocciole, noci,
noci  di  acagiù,  noci  di  pecan,  noci  del  Brasile,
pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland e i
loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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208 -   SALSA YANGNYEOM  

Ingredienti: Sciroppo di mais (acqua, mais), ketchup [ pomodori (64%), zucchero, sciroppo di glucosio
– fruttosio, aceto di alcol (contiene SOLFITI), amido modificato, sale, estratto di spezie, spezie], aglio
sbucciato, zucchero, gochujang (pasta di peperoncino) [sciroppo di mais, riso, acqua, condimento a
base di peperoncino rosso (peperoncino in polvere, sale, aglio, cipolla), peperoncino rosso in polvere,
SOIA fermentata  con  Aspergillus  Oryzae,  sale,  alcol,  lievito  in  polvere,  riso  glutinoso,  chicchi  di
FRUMENTO  fermentati  con  Aspergillus Oryzae],  salsa di SOIA [(acqua, SOIA privata del  grasso
(15%), FRUMENTO , sale, alcol], succo di mela [acqua, 40% succo di mela da purea e concentrato,
zucchero, acidificante: acido citrico; stabilizzante: pectine; vitamina C, coloranti: caroteni, blu brillante
FCF;  aroma,  edulcoranti:  ciclamati,  saccarine],  olio  extravergine  di  oliva,  gochugaru  (polvere  di
peperoncino rosso)

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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209 - POLLO CON SALSA YANGNYEOM

Ingredienti
Pollo: coscia  di  pollo  disossata,  marinatura  per  pollo  [zucchero,  sale  fino,  zenzero  in  polvere,
SENAPE in  polvere,  aglio  in  polvere,   cipolla  in  polvere,  esaltatore  di  sapidità:  glutammato
monosodico, pepe macinato,  rosmarino in polvere, curcuma in polvere], pastella per pollo [ farina di
FRUMENTO tipo “00” , farina di riso, amido di mais, fecola di patate, farina di mais, lievito istantaneo (
difosfato disodico, carbonato acido di sodio, amido di mais, stabilizzante: sali  di calcio degli acidi
grassi,aromi), agente lievitante: bicarbonato di sodio,  curcuma in polvere]
Salsa  YANGNYEOM:  Ingredienti:  Sciroppo  di  mais  (acqua,  mais),  ketchup  [  pomodori  (64%),
zucchero, sciroppo di glucosio – fruttosio, aceto di alcol (contiene SOLFITI), amido modificato, sale,
estratto di spezie, spezie], aglio sbucciato, zucchero, gochujang (pasta di peperoncino) [sciroppo di
mais,  riso,  acqua,  condimento  a base di  peperoncino rosso (peperoncino in  polvere,  sale,  aglio,
cipolla), peperoncino rosso in polvere, SOIA fermentata con Aspergillus Oryzae, sale, alcol, lievito in
polvere,  riso glutinoso,  chicchi  di  FRUMENTO  fermentati  con  Aspergillus Oryzae],  salsa di SOIA
[(acqua, SOIA privata del grasso (15%), FRUMENTO , sale, alcol], succo di mela [acqua, 40% succo
di mela da purea e concentrato, zucchero, acidificante: acido citrico; stabilizzante: pectine; vitamina
C, coloranti: caroteni, blu brillante FCF; aroma, edulcoranti: ciclamati, saccarine],olio extravergine di
oliva, gochugaru (polvere di peperoncino rosso).
Condimento: ARACHIDI, erba cipollina

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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210 -   POLLO CON SALSA HONEY BUTTER  

Ingredienti
Pollo: coscia di pollo disossata
Marinatura per pollo: [zucchero, sale fino, zenzero in polvere,  SENAPE in polvere, aglio in polvere, cipolla in
polvere,  esaltatore  di  sapidità:  glutammato  monosodico,  pepe  macinato,  rosmarino  in  polvere,  curcuma in
polvere]
Pastella per pollo: [farina di FRUMENTO tipo “00”, farina di riso, amido di mais, fecola di patate, farina di mais,
lievito istantaneo (difosfato disodico, carbonato acido di sodio, amido di mais, stabilizzante: sali di calcio degli
acidi grassi,aromi), agente lievitante: bicarbonato di sodio,  curcuma in polvere]
Salsa:  BURRO (LATTE) (31%), PANNA (LATTE) acida (PANNA, fermenti lattici), miele (22%), salsa di SOIA
[(acqua, SOIA privata del grasso (15%), FRUMENTO, sale, alcol], aglio tritato, aglio in polvere, sale
Condimento: SESAMO nero, SESAMO bianco

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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211 - POLLO CON SALSA BULYANGNYEOM

Ingredienti
Pollo:  coscia  di  pollo  disossata,  marinatura  per  pollo  [zucchero,  sale  fino,  zenzero  in  polvere,
SENAPE in  polvere,  aglio  in  polvere,   cipolla  in  polvere,  esaltatore  di  sapidità:  glutammato
monosodico, pepe macinato,  rosmarino in polvere, curcuma in polvere], pastella per pollo [farina di
FRUMENTO tipo “00” , farina di riso, amido di mais, fecola di patate, farina di mais, lievito istantaneo (
difosfato disodico, carbonato acido di sodio, amido di mais, stabilizzante: sali  di calcio degli acidi
grassi,aromi), agente lievitante: bicarbonato di sodio,  curcuma in polvere].
Salsa bulyangnyeom: Sciroppo di mais (acqua, mais), ketchup [ pomodori (64%), zucchero, sciroppo
di glucosio – fruttosio, aceto di alcol (contiene SOLFITI), amido modificato, sale, estratto di spezie,
spezie], aglio sbucciato, zucchero, gochujang (pasta di peperoncino) [sciroppo di mais, riso, acqua,
condimento a base di peperoncino rosso (peperoncino in polvere, sale, aglio, cipolla), peperoncino
rosso in polvere, SOIA fermentata con Aspergillus Oryzae, sale, alcol, lievito in polvere, riso glutinoso,
chicchi di  FRUMENTO fermentati con Aspergillus Oryzae], salsa di SOIA [(acqua, SOIA privata del
grasso (15%),  FRUMENTO,  sale,  alcol],  succo  di  mela  [acqua,  40% succo  di  mela  da  purea  e
concentrato, zucchero, acidificante: acido citrico; stabilizzante: pectine; vitamina C, coloranti: caroteni,
blu  brillante  FCF;  aroma,  edulcoranti:  ciclamati,  saccarine],olio  extravergine  di  oliva,  gochugaru
(polvere di peperoncino rosso), salsa sriracha con peperoncino [peperoncino (50%) acqua, zucchero,
sale, aglio, carote, amido di mais modificato, acidificanti:  acido acetico,  acido lattico, acido malico,
regolatori di acidità: acido citrico, conservante: sorbato di potassio, stabilizzante: gomma di xanthan] 
Condimento: peperoncino fresco

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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212 - POLLO CON SALSA GANJANG

Ingredienti
Pollo: petto di pollo arrosto (28%), sale, destrosio, zucchero
Salsa Ganjang:  mirin [sakè (acqua, riso,  Aspergillus Oryzae),  sciroppo di mais, destrosio, acqua],
sakè dolce [acqua, riso,  Aspergillus Oryzae, sciroppo di mais, destrosio, acqua], zucchero, salsa di
SOIA [acqua, semi di  SOIA sgrassati 15%, GRANO, sale, alcol], acqua, zenzero a pezzetti (2,5%),
sushisu (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale estratto di alga
kelp ], amido di mais, polvere di zenzero..
Condimento: SESAMO nero

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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Ingredienti
Riso bianco cotto:riso (acqua, riso bianco da sushi*, olio di cocco, sale)
Pollo: petto di pollo arrosto (28%), sale, destrosio, zucchero
Daikon sotto aceto:  daikon (rafano -  Raphanus sativus var.  longipinnatus),  acqua,  aceto  di  mele
[aceto di mele da sidro di mele, antiossidante: anidrie solforosa (contiene SOLFITI)], zucchero, sale,
foglie di alloro, pepe in grani
Avocado
Salsa Yangnyeom: Sciroppo di mais (acqua, mais), ketchup [ pomodori (64%), zucchero, sciroppo di
glucosio – fruttosio,  aceto di  alcol  (contiene  SOLFITI),  amido modificato,  sale,  estratto di  spezie,
spezie], aglio sbucciato, zucchero, gochujang (pasta di peperoncino) [sciroppo di mais, riso, acqua,
condimento a base di peperoncino rosso (peperoncino in polvere, sale, aglio, cipolla), peperoncino
rosso  in  polvere,  SOIA fermentata  con  Aspergillus  Oryzae,  sale,  alcol,  lievito  in  polvere,  riso
glutinoso, chicchi di FRUMENTO fermentati con Aspergillus Oryzae], salsa di SOIA [zucchero, salsa
di  SOIA senza  glutine  (acqua,  semi  di  SOIA,  sale,  aceto  di  alcol),  acqua,  caramello  aromatico
(saccarosio, sciroppo di glucosio), sciroppo di glucosio e fruttosio, amido di mais modificato, melassa
di canna da zucchero, sale, acquavite di sansa, stabilizzanti: alginato di sodio, gomma di xanthan,
estratto di  lievito],  succo di  mela [acqua,  40% succo di  mela da purea e concentrato,  zucchero,
acidificante:  acido citrico;  stabilizzante:  pectine;  vitamina C,  coloranti:  caroteni,  blu  brillante  FCF;
aroma, edulcoranti: ciclamati, saccarine],olio extravergine di oliva, gochugaru (polvere di peperoncino
rosso),  salsa  sriracha con peperoncino [peperoncino (50%)  acqua,  zucchero,  sale,  aglio,  carote,
amido di mais modificato, acidificanti:  acido acetico, acido lattico, acido malico, regolatori di acidità:
acido citrico, conservante: sorbato di potassio, stabilizzante: gomma di xanthan]. 
Carote in sushisu:  carote, sushisu (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol,
zucchero, sale estratto di alga kelp ]
Kimchi: cavolo cinese, aglio sbucciato, gochuragu (peperoncino rosso in polvere),  SOIA, zucchero,
sale, semi di SESAMO bianco
Edamame: fagioli di SOIA, fiocchi di sale
Condimento: SESAMO nero
*DECONGELATO
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Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui
farro e grano khorasan), segale, orzo, avena o i loro
ceppi ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,
noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile,
pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland e
i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride  solforosa  e  solfiti  in  concentrazioni
superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2
totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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214 -  CHICKEN BOWL CON SALSA HONEY BUTTER

Ingredienti
Riso bianco cotto:riso (acqua, riso bianco da sushi*, olio di cocco, sale)
Pollo: petto di pollo arrosto (28%), sale, destrosio, zucchero
Daikon sotto aceto:  daikon (rafano -  Raphanus sativus var.  longipinnatus),  acqua,  aceto  di  mele
[aceto di mele da sidro di mele, antiossidante: anidride solforosa (contiene SOLFITI)], zucchero, sale,
foglie di alloro, pepe in grani
Avocado
Salsa Honey Butter: BURRO (LATTE) (31%), PANNA (LATTE) acida [PANNA, fermenti lattici], miele
(22%), salsa di  SOIA [zucchero, salsa di  SOIA senza glutine (acqua, semi di  SOIA, sale, aceto di
alcol), acqua, caramello aromatico (saccarosio, sciroppo di glucosio), sciroppo di glucosio e fruttosio,
amido di  mais modificato,  melassa di  canna da zucchero,  sale,  acquavite di  sansa,  stabilizzanti:
alginato di sodio, gomma di xanthan, estratto di lievito], aglio tritato, aglio in polvere, sale.
Carote in sushisu:  carote, sushisu (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol,
zucchero, sale estratto di alga kelp]
Kimchi: cavolo cinese, aglio sbucciato, gochuragu (peperoncino rosso in polvere),  SOIA, zucchero,
sale, semi di SESAMO bianco
Edamame: fagioli di SOIA, fiocchi di sale
Condimento: SESAMO nero
*DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui
farro e grano khorasan), segale, orzo, avena o i loro
ceppi ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,
noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile,
pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland e
i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X X
Anidride  solforosa  e  solfiti  in  concentrazioni
superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2
totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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215 – CHICKEN BOWL CON SALSA BULYANGNYEOM

Ingredienti
Riso bianco cotto:riso (acqua, riso bianco da sushi*, olio di cocco, sale)
Pollo: petto di pollo arrosto (28%), sale, destrosio, zucchero
Daikon sotto aceto: daikon (rafano - Raphanus sativus var. longipinnatus), acqua, aceto di mele [aceto di mele
da sidro di mele, antiossidante: anidride solforosa (contiene SOLFITI)], zucchero, sale, foglie di alloro, pepe in
grani
Avocado
Salsa  Bulyangnyeom:  Sciroppo  di  mais  (acqua,  mais),  ketchup  [  pomodori  (64%),  zucchero,  sciroppo  di
glucosio – fruttosio, aceto di alcol (contiene SOLFITI), amido modificato, sale, estratto di spezie, spezie], aglio
sbucciato, zucchero, gochujang (pasta di peperoncino) [sciroppo di mais, riso, acqua, condimento a base di
peperoncino rosso (peperoncino in polvere, sale, aglio, cipolla), peperoncino rosso in polvere, SOIA fermentata
con  Aspergillus Oryzae,  sale,  alcol,  lievito  in polvere,  riso glutinoso,  chicchi  di  FRUMENTO fermentati  con
Aspergillus Oryzae], salsa di  SOIA zucchero, salsa di  SOIA senza glutine (acqua, semi di  SOIA, sale,
aceto di alcol), acqua, caramello aromatico (saccarosio, sciroppo di glucosio), sciroppo di glucosio e
fruttosio,  amido  di  mais  modificato,  melassa  di  canna  da  zucchero,  sale,  acquavite  di  sansa,
stabilizzanti: alginato di sodio, gomma di xanthan, estratto di lievito], succo di mela [acqua, 40% succo di
mela da purea e concentrato, zucchero, acidificante: acido citrico; stabilizzante: pectine; vitamina C, coloranti:
caroteni,  blu  brillante  FCF;  aroma,  edulcoranti:  ciclamati,  saccarine],  olio  extravergine  di  oliva,  gochugaru
(polvere di peperoncino rosso),  salsa sriracha con peperoncino [peperoncino (50%) acqua, zucchero,
sale, aglio, carote, amido di mais modificato, acidificanti:  acido acetico,  acido lattico, acido malico,
regolatori di acidità: acido citrico, conservante: sorbato di potassio, stabilizzante: gomma di xanthan] 
Carote in sushisu: carote, sushisu (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale
estratto di alga kelp]
Kimchi: cavolo cinese, aglio sbucciato, gochuragu (peperoncino rosso in polvere), SOIA, zucchero, sale, semi di
SESAMO bianco
Edamame: fagioli di SOIA, fiocchi di sale
Condimento: SESAMO nero
*DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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216 – CHICKEN BOWL CON SALSA GANJANG

Ingredienti
Riso bianco cotto:riso (acqua, riso bianco da sushi*, olio di cocco, sale)
Pollo: petto di pollo arrosto (28%), sale, destrosio, zucchero
Daikon sotto aceto:  daikon (rafano -  Raphanus sativus var.  longipinnatus),  acqua,  aceto  di  mele
[aceto di mele da sidro di mele, antiossidante: anidride solforosa (contiene SOLFITI)], zucchero, sale,
foglie di alloro, pepe in grani
Avocado
Salsa Ganjang:  mirin [sakè (acqua, riso,  Aspergillus Oryzae),  sciroppo di mais, destrosio, acqua],
sakè dolce [acqua, riso,  Aspergillus Oryzae, sciroppo di mais, destrosio, acqua], zucchero, salsa di
SOIA  [zucchero, salsa di  SOIA senza glutine (acqua, semi di  SOIA,  sale, aceto di alcol), acqua,
caramello aromatico (saccarosio, sciroppo di glucosio), sciroppo di glucosio e fruttosio, amido di mais
modificato, melassa di canna da zucchero, sale, acquavite di sansa, stabilizzanti: alginato di sodio,
gomma di xanthan, estratto di lievito], acqua, zenzero a pezzetti  (2,5%), sushisu (condimento per
sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale estratto di alga kelp ], amido di mais,
polvere di zenzero.
Condimento: SESAMO nero
Carote in sushisu:  carote, sushisu (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol,
zucchero, sale estratto di alga kelp]
Kimchi: cavolo cinese, aglio sbucciato, gochuragu (peperoncino rosso in polvere),  SOIA, zucchero,
sale, semi di SESAMO bianco
Edamame: fagioli di SOIA, fiocchi di sale
Condimento: SESAMO nero
*DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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Ingredienti: 
Pane: Farina di FRUMENTO fortificata non sbiancata (farina di FRUMENTO, solfato ferroso, niacina,
tiamina, riboflavina, acido folico),  LATTE scremato, patate ricostituite (da farina di patate) e acqua,
lievito  (lievito  di  birra),  zucchero (zucchero di  canna),  GLUTINE di  FRUMENTO,  olio  di  girasole,
contiene  il  2% o meno dei  seguenti  ingredienti:  sale,  BURRO (LATTE),  emulsionanti:  mono -  e
digliceridi di acidi grassi, estere di acido mono- e diacetyl tartarico di mono- e digliceridi degli acidi
grassi,  stearoil  lattilato  di  sodio,  conservante  propionato  di  calcio,  stabilizzante:  gomma di  guar,
antiossidante: acido ascorbico, colorante: colore annatto,  colore curcuma, semi di SESAMO, enzimi.
Pollo: petto di pollo arrosto (28%), sale, destrosio, zucchero
Salsa Yangnyeom: sciroppo di mais (acqua, mais), ketchup [pomodori (64%), zucchero, sciroppo di
glucosio – fruttosio,  aceto di  alcol  (contiene  SOLFITI),  amido modificato,  sale,  estratto di  spezie,
spezie], aglio sbucciato, zucchero, gochujang (pasta di peperoncino) [sciroppo di mais, riso, acqua,
condimento a base di peperoncino rosso (peperoncino in polvere, sale, aglio, cipolla), peperoncino
rosso  in  polvere,  SOIA fermentata  con  Aspergillus  Oryzae,  sale,  alcol,  lievito  in  polvere,  riso
glutinoso, chicchi di FRUMENTO fermentati con Aspergillus Oryzae], salsa di SOIA [zucchero, salsa
di  SOIA senza  glutine  (acqua,  semi  di  SOIA,  sale,  aceto  di  alcol),  acqua,  caramello  aromatico
(saccarosio, sciroppo di glucosio), sciroppo di glucosio e fruttosio, amido di mais modificato, melassa
di canna da zucchero, sale, acquavite di sansa, stabilizzanti: alginato di sodio, gomma di xanthan,
estratto  di  lievito],  succo di  mela  [acqua,  40% succo  di  mela  da  purea  e  concentrato,zucchero,
acidificante:  acido citrico;  stabilizzante:  pectine;  vitamina C,  coloranti:  caroteni,  blu  brillante  FCF;
aroma, edulcoranti: ciclamati, saccarine],olio extravergine di oliva, gochugaru (polvere di peperoncino
rosso),  salsa  sriracha con peperoncino [peperoncino (50%)  acqua,  zucchero,  sale,  aglio,  carote,
amido di mais modificato, acidificanti:  acido acetico, acido lattico, acido malico, regolatori di acidità:
acido citrico, conservante: sorbato di potassio, stabilizzante: gomma di xanthan] 
Cavolo cappuccio bianco
Maionese piccante:  [olio di colza, acqua, tuorlo d’UOVO condito (tuorlo d’UOVO, sale, sciroppo di
glucosio), aceto, sale, destrosio], salsa di SOIA [zucchero, salsa di SOIA senza glutine (acqua, semi
di SOIA, sale, aceto di alcol), acqua, caramello aromatico (saccarosio, sciroppo di glucosio), sciroppo
di glucosio e fruttosio, amido di mais modificato, melassa di canna da zucchero, sale, acquavite di
sansa, stabilizzanti: alginato di sodio, gomma di xanthan, estratto di lievito]
Insalata iceberg
Coleslow  sauce:  Base:  cavolo  cappuccio  bianco,  cavolo  cappuccio  rosso.  Condimento:  olio
extravergine di oliva, miele, succo di limone, maionese [olio di colza, acqua, tuorlo d’UOVO condito
(tuorlo d’UOVO, sale, sciroppo di glucosio), aceto, sale, destrosio, salsa di SOIA [zucchero, salsa di
SOIA senza  glutine  (acqua,  semi  di  SOIA,  sale,  aceto  di  alcol),  acqua,  caramello  aromatico
(saccarosio, sciroppo di glucosio), sciroppo di glucosio e fruttosio, amido di mais modificato, melassa
di canna da zucchero, sale, acquavite di sansa, stabilizzanti: alginato di sodio, gomma di xanthan,
estratto di  lievito],  zucchero,  aceto di  vino  [aceto  di  vino,  antiossidante:  metabisolfito  di  potassio
(contiene SOLFITI)], sale, succo di limone
Cavolo cappuccio rosso
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Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui
farro e grano khorasan), segale, orzo, avena o i loro
ceppi ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,
noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile,
pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland e
i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride  solforosa  e  solfiti  in  concentrazioni
superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2
totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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Ingredienti
Pane: Farina di FRUMENTO fortificata non sbiancata (farina di FRUMENTO, solfato ferroso, niacina,
tiamina, riboflavina, acido folico),  LATTE scremato, patate ricostituite (da farina di patate) e acqua,
lievito  (lievito  di  birra),  zucchero (zucchero di  canna),  GLUTINE di  FRUMENTO,  olio  di  girasole,
contiene  il  2% o meno dei  seguenti  ingredienti:  sale,  BURRO (LATTE),  emulsionanti:  mono -  e
digliceridi di acidi grassi, estere di acido mono- e diacetyl tartarico di mono- e digliceridi degli acidi
grassi,  stearoil  lattilato  di  sodio,  conservante  propionato  di  calcio,  stabilizzante:  gomma di  guar,
antiossidante: acido ascorbico, colorante: colore annatto,  colore curcuma, semi di SESAMO, enzimi.
Pollo: petto di pollo arrosto (28%), sale, destrosio, zucchero
Salsa Honey Butter: BURRO (LATTE) (31%), PANNA (LATTE) acida [PANNA, fermenti lattici], miele
(22%),salsa di  SOIA  [zucchero, salsa di  SOIA senza glutine (acqua, semi di  SOIA, sale, aceto di
alcol), acqua, caramello aromatico (saccarosio, sciroppo di glucosio), sciroppo di glucosio e fruttosio,
amido di  mais modificato,  melassa di  canna da zucchero,  sale,  acquavite di  sansa,  stabilizzanti:
alginato di sodio, gomma di xanthan, estratto di lievito], aglio tritato, aglio in polvere, sale.
Cavolo cappuccio bianco
Maionese: [olio di colza, acqua, tuorlo d’UOVO condito (tuorlo d’UOVO, sale, sciroppo di glucosio),
aceto, sale, destrosio, salsa di  SOIA [zucchero, salsa di  SOIA senza glutine (acqua, semi di  SOIA,
sale,  aceto  di  alcol),  acqua,  caramello  aromatico  (saccarosio,  sciroppo  di  glucosio),  sciroppo  di
glucosio e fruttosio,  amido di  mais modificato, melassa di  canna da zucchero,  sale, acquavite di
sansa, stabilizzanti: alginato di sodio, gomma di xanthan, estratto di lievito]
Insalata iceberg
Coleslow  sauce:  Base:  cavolo  cappuccio  bianco,  cavolo  cappuccio  rosso.  Condimento:  olio
extravergine di oliva, miele, succo di limone, maionese [olio di colza, acqua, tuorlo d’UOVO condito
(tuorlo d’UOVO, sale, sciroppo di glucosio), aceto, sale, destrosio, salsa di SOIA [zucchero, salsa di
SOIA senza  glutine  (acqua,  semi  di  SOIA,  sale,  aceto  di  alcol),  acqua,  caramello  aromatico
(saccarosio, sciroppo di glucosio), sciroppo di glucosio e fruttosio, amido di mais modificato, melassa
di canna da zucchero, sale, acquavite di sansa, stabilizzanti: alginato di sodio, gomma di xanthan,
estratto di  lievito],  zucchero,  aceto di  vino  [aceto  di  vino,  antiossidante:  metabisolfito  di  potassio
(contiene SOLFITI)], sale, succo di limone
Cavolo cappuccio rosso
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Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui
farro e grano khorasan), segale, orzo, avena o i loro
ceppi ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,
noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile,
pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland e
i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride  solforosa  e  solfiti  in  concentrazioni
superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2
totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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Ingredienti
Pane: Farina di FRUMENTO fortificata non sbiancata (farina di FRUMENTO, solfato ferroso, niacina,
tiamina, riboflavina, acido folico),  LATTE scremato, patate ricostituite (da farina di patate) e acqua,
lievito  (lievito  di  birra),  zucchero (zucchero di  canna),  GLUTINE di  FRUMENTO,  olio  di  girasole,
contiene  il  2% o meno dei  seguenti  ingredienti:  sale,  BURRO (LATTE),  emulsionanti:  mono -  e
digliceridi di acidi grassi, estere di acido mono- e diacetyl tartarico di mono- e digliceridi degli acidi
grassi,  stearoil  lattilato  di  sodio,  conservante  propionato  di  calcio,  stabilizzante:  gomma di  guar,
antiossidante: acido ascorbico, colorante: colore annatto,  colore curcuma, semi di SESAMO, enzimi.
Pollo: petto di pollo arrosto (28%), sale, destrosio, zucchero
Salsa Bulyangnyeom: Sciroppo di mais (acqua, mais), ketchup [ pomodori (64%), zucchero, sciroppo
di glucosio – fruttosio, aceto di alcol (contiene SOLFITI), amido modificato, sale, estratto di spezie,
spezie], agliosbucciato, zucchero, gochujang (pasta di peperoncino) [sciroppo di mais, riso, acqua,
condimento a base di peperoncino rosso (peperoncino in polvere, sale, aglio, cipolla), peperoncino
rosso  in  polvere,  SOIA fermentata  con  Aspergillus  Oryzae,  sale,  alcol,  lievito  in  polvere,  riso
glutinoso, chicchi di  FRUMENTO fermentati con  Aspergillus Oryzae], salsa di  SOIA [salsa di  SOIA
[zucchero, salsa di SOIA senza glutine (acqua, semi di SOIA, sale, aceto di alcol), acqua, caramello
aromatico  (saccarosio,  sciroppo  di  glucosio),  sciroppo  di  glucosio  e  fruttosio,  amido  di  mais
modificato, melassa di canna da zucchero, sale, acquavite di sansa, stabilizzanti: alginato di sodio,
gomma  di  xanthan,  estratto  di  lievito],  succo  di  mela  [acqua,  40%  succo  di  mela  da  purea  e
concentrato, zucchero, acidificante: acido citrico; stabilizzante: pectine; vitamina C, coloranti: caroteni,
blu  brillante  FCF;  aroma,  edulcoranti:  ciclamati,  saccarine],olio  extravergine  di  oliva,  gochugaru
(polvere di peperoncino rosso), salsa sriracha con peperoncino [peperoncino (50%) acqua, zucchero,
sale, aglio, carote, amido di mais modificato, acidificanti:  acido acetico,  acido lattico, acido malico,
regolatori di acidità: acido citrico, conservante: sorbato di potassio, stabilizzante: gomma di xanthan] 
Cavolo cappuccio bianco
Maionese: [olio di colza, acqua, tuorlo d’UOVO condito (tuorlo d’UOVO, sale, sciroppo di glucosio),
aceto, sale, destrosio, salsa di  SOIA [zucchero, salsa di  SOIA senza glutine (acqua, semi di  SOIA,
sale,  aceto  di  alcol),  acqua,  caramello  aromatico  (saccarosio,  sciroppo  di  glucosio),  sciroppo  di
glucosio e fruttosio,  amido di  mais modificato, melassa di  canna da zucchero,  sale, acquavite di
sansa, stabilizzanti: alginato di sodio, gomma di xanthan, estratto di lievito], SENAPE condita (acqua,
semi di SENAPE, sale, aceto, curcuma), esaltatore di sapidità: glutammato monosodico]
Insalata iceberg
Coleslow  sauce:  Base:  cavolo  cappuccio  bianco,  cavolo  cappuccio  rosso.  Condimento:  olio
extravergine di oliva, miele, succo di limone, maionese [olio di colza, acqua, tuorlo d’UOVO condito
(tuorlo d’UOVO, sale, sciroppo di glucosio), aceto, sale, destrosio, salsa di SOIA [zucchero, salsa di
SOIA senza  glutine  (acqua,  semi  di  SOIA,  sale,  aceto  di  alcol),  acqua,  caramello  aromatico
(saccarosio, sciroppo di glucosio), sciroppo di glucosio e fruttosio, amido di mais modificato, melassa
di canna da zucchero, sale, acquavite di sansa, stabilizzanti: alginato di sodio, gomma di xanthan,
estratto di lievito],  SENAPE condita (acqua, semi di  SENAPE, sale, aceto, curcuma), esaltatore di
sapidità: glutammato monosodico], zucchero, aceto di vino [aceto di vino, antiossidante: metabisolfito
di potassio (contiene SOLFITI)], sale, succo di limone
Cavolo cappuccio rosso
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Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui
farro e grano khorasan), segale, orzo, avena o i loro
ceppi ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,
noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile,
pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland e
i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride  solforosa  e  solfiti  in  concentrazioni
superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2
totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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220 – CHICKEN BURGER CON SALSA GANJANG
Ingredienti
Pane: Farina di FRUMENTO fortificata non sbiancata (farina di FRUMENTO, solfato ferroso, niacina,
tiamina, riboflavina, acido folico),  LATTE scremato, patate ricostituite (da farina di patate) e acqua,
lievito  (lievito  di  birra),  zucchero (zucchero di  canna),  GLUTINE di  FRUMENTO,  olio  di  girasole,
contiene  il  2% o meno dei  seguenti  ingredienti:  sale,  BURRO (LATTE),  emulsionanti:  mono -  e
digliceridi di acidi grassi, estere di acido mono- e diacetyl tartarico di mono - e digliceridi degli acidi
grassi,  stearoil  lattilato  di  sodio,  conservante  propionato  di  calcio,  stabilizzante:  gomma di  guar,
antiossidante: acido ascorbico, colorante: colore annatto,  colore curcuma, semi di SESAMO, enzimi.
Pollo: petto di pollo arrosto (28%), sale, destrosio, zucchero
Salsa Ganjang:  mirin [sakè (acqua, riso,  Aspergillus Oryzae),  sciroppo di mais, destrosio, acqua],
sakè dolce [acqua, riso,  Aspergillus Oryzae, sciroppo di mais, destrosio, acqua], zucchero, salsa di
SOIA [(acqua,  SOIA privata del grasso (15%),  FRUMENTO, sale, alcol], acqua, zenzero a pezzetti
(2,5%), sushisu (condimento per sushi a base di aceto di alcol) [aceto di alcol, zucchero, sale estratto
di alga kelp ], amido di mais, polvere di zenzero.
Cavolo cappuccio bianco
Maionese: [olio di colza, acqua, tuorlo d’UOVO condito (tuorlo d’UOVO, sale, sciroppo di glucosio),
aceto, sale, destrosio, salsa di SOIA (acqua, soia, FRUMENTO, sale), SENAPE condita (acqua, semi
di SENAPE, sale, aceto, curcuma), esaltatore di sapidità: glutammato monosodico]
Insalata iceberg
Coleslow  sauce:  Base:  cavolo  cappuccio  bianco,  cavolo  cappuccio  rosso.  Condimento:  olio
extravergine di oliva, miele, succo di limone, maionese [olio di colza, acqua, tuorlo d’UOVO condito
(tuorlo  d’UOVO,  sale,  sciroppo  di  glucosio),  aceto,  sale,  destrosio,  salsa  di  SOIA  (acqua,  soia,
FRUMENTO, sale), SENAPE condita (acqua, semi di SENAPE, sale, aceto, curcuma), esaltatore di
sapidità: glutammato monosodico], zucchero, aceto di vino [aceto di vino, antiossidante: metabisolfito
di potassio (contiene SOLFITI)], sale, succo di limone
Cavolo cappuccio rosso

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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CONTORNI

250   - BAP   – RISO BIANCO E RISO VENERE INTEGRALE CON SESAMO

Ingredienti: riso bianco da sushi, riso venere integrale con sesamo, olio di SESAMO, SESAMO nero,
olio di semi di girasole, sale

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni  superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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251 – COLESLOW

Ingredienti:  
Base: cavolo cappuccio bianco, cavolo cappuccio rosso.
Condimento: olio extravergine di oliva, miele, succo di limone, maionese [ olio di colza, acqua, tuorlo
d’UOVO condito (tuorlo d’UOVO, sale, sciroppo di glucosio), aceto, sale, destrosio, salsa di  SOIA
(acqua, SOIA, FRUMENTO, sale), SENAPE condita (acqua, semi di SENAPE, sale, aceto, curcuma),
esaltatore di sapidità: glutammato monosodico], zucchero, aceto di vino [aceto di vino
da sidro di mele, antiossidante: metabisolfito di potassio (contiene SOLFITI)], sale, succo di limone.

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni  superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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252 –     DAIKON SOTTO ACETO  

Ingredienti: daikon (rafano - Raphanus sativus var. longipinnatus), acqua, aceto di vino [aceto di vino
da sidro di mele, antiossidante: metabisolfito di potassio (contiene SOLFITI)], zucchero, pepe in grani

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro
e grano khorasan),  segale,  orzo,  avena o i  loro  ceppi
ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,  noci,
noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti  in concentrazioni  superiori  a
10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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253 –     PATATINE FRITTE*  

Ingredienti: patate (95%), olio di semi di girasole, sale
  
 *DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui
farro e grano khorasan), segale, orzo, avena o i loro
ceppi ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,
noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile,
pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland e
i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride  solforosa  e  solfiti  in  concentrazioni
superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2
totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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254 - PATATE DOLCI FRITTE*

Ingredienti: patate dolci (95%), olio di semi di girasole, sale
  
 *DECONGELATO

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali  contenenti  glutine,  vale  a dire:  grano (tra  cui  farro  e
grano khorasan), segale, orzo, avena o i  loro ceppi ibridati e
prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta a guscio, vale a dire: mandorle, nocciole, noci, noci di
acagiù,  noci  di  pecan,  noci  del  Brasile,  pistacchi,  noci
macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride  solforosa  e  solfiti  in  concentrazioni  superiori  a  10
mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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255 – KIMCHI

Ingredienti:  cavolo  cinese,  aglio  sbucciato,  gochuragu  (peperoncino  rosso  in  polvere), SOIA,
zucchero, sale, semi di SESAMO bianco

Allergeni (Reg. UE 1169/2011, Allegato II) Contiene Può contenere
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui
farro e grano khorasan), segale, orzo, avena o i loro
ceppi ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti della pesca X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta  a  guscio,  vale  a  dire:  mandorle,  nocciole,
noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile,
pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland e
i loro prodotti

X

Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride  solforosa  e  solfiti  in  concentrazioni
superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2
totale

X

Lupini e prodotti a base di lupini
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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